

**SYRON** Tires  
YÜKSEK PERFORMANS LASTİĞİ

dünya yollarında  
**Türk** markası

MM-SAN OTOMOTİV ANADOLU BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ  
Tebrun Karayolu Üzeri 3.KM. BAYBURT  
Tel: 0 458 211 80 80 - Fax: 0 458 211 32 54  
MM-SAN OTOMOTİV SİSTEMLERİ BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ  
Hastane Mahallesi Hodrimydi İstasyon Caddesi No:99 /1/A  
Hastane Mahallesi Hodrimydi İstasyon Caddesi No:99 /1/A  
Tel: 0 212 548 26 18 - Fax: 0 212 548 17 58  
www.SYRON.eu

**BAYKES**  
İNŞAAT • GIDA • TEKSTİL • TURİZM • HAYVANCILIK SAN. TIC. LTD. ŞTİ.

**TUĞLA FABRİKASI**  
TEL: 0458 211 71 56 • 0458 211 72 07 • GSM:0533 307 52 81  
BAYBURT GÜMÜŞHANE KARAYOLU 4. KM BAYBURT

TSE TÜRKİYE'NİN  
SUYA DAYANIKLI  
TEK TUĞLASI  
TS-4563

**BAYBURT**  
www.bayburtgundem.com  
Gündem

**BRUNO**  
AYS ONUR TEKSTİL

MART 2014 | Yıl: 5 | Sayı: 64 | Fiyat: 1 TL Toplumsal ve Bölgesel Siyasi Gazete

# BU ÜLKENİN BAYBURT'UN MAYASINA İHTİYACI VAR



**Bakan Güllüce:**

● Bayburt'un kurtuluşunun 96. yılında İstanbul Bağcılar'da düzenlenen Bayburtlular gecesine katılan Çevre ve Şehircilik Bakanı İdris Güllüce, "Türkiye'de kötü rüzgarlar" esiyor" dedi ve annelere seslendi:

● "Ey analar, kültür emperyalizmine karşı, kültür saldırılarına, yozlaşmalara karşı dik durun." Bakan Güllüce konuşmasını şöyle sürdürdü: "Rabbim bize bir daha Kurtuluş Savaşı kutlatmasın. Ama bu bir vesile oluyor. Hiç olmazsa şu ilçeden, şu köyden insanlar senede birde olsa bir araya geliyorlar. ( Devamı 3 de )

## BU SEÇİMİ BİR İSTİKLAL SAVAŞI GİBİ GÖRÜYÖRÜZ

Bayburt Milletvekili Bün-yamin Özbek, seçim çalış-malarına hız verdi. Bay-burt Milletvekili Bünyamin Özbek ile Ak Parti İl Başkanı Hakan Kobal es-naf ziyareti yaparak Bay-burt halkını dinledi.



(Devamı 6 da )

## Bayburt'ta Akkadın coşkusu



Adalet ve Kalkınma Partisi Bayburt Kadın Kolları teşkilatı 08 Mart Dünya Kadınlar günü münasebetiyle bir etkinlik gerçekleştirdi. Ak Parti Belediye Başkan Adayı Mete Memiş 8 Mart Dünya Kadınlar gününde Kadın Gözü ile Belediyeçilik anlayışının değişeceğine inanmıyorum dedi. ( Devamı 9 da )

## İdris Aydın projelerini açıkladı

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP), Bayburt Belediye Başkan Adayı İdris Aydın, projelerini yerel ve yaygın medyaya açıkladı.

Biz yola erken çıktık, ilimizin ilk açılan belediye başkan adayı olamamın da verdiği avantaj neticesinde halkımız ile 5 aydır iç içe, yürek yüreğe olmaya gayret gösterdik dedi. ( Devamı 8 de )



## ERBAKAN SEVGİSİ SALONLARA SİĞMADI



Saadet Partisi Bayburt İl Teşkilatı vefatının 3. Yılında Türk siyasetçi mühendis ve akademisyen Necmettin Erbakan'ın anma konferansı ve aday tanıtım programı ( Devamı 5 de ) düzenledi.

**ADIM ADIM SAMPIYONLUĞA**

( Devamı 15 de )

## İSTANBULDA BÜYÜK BULUŞMA



( Devamı 2 de )

Bayburt'un düşman işgalinden kurtuluşunun 96'ncı yıldönümü nedeniyle her yıl geleneksel olarak Bağcılar'da gerçekleştirilen ve Bayburtluların gurubeteki en büyük buluşması olarak kabul gören 21 Şubat Gecesi renkli görüntülere sahne oldu. Programa Çevre ve Şehircilik Bakanı İdris Güllüce ve İstanbul Büyük-

şehir Belediye Başkanı Kadir Topbaş katıldı. Her iki isimde salondan büyük alkış aldı. Ak Parti'li Belediye Başkanları ve siyasilerin yoğun katılım gösterdiği gecede, Bayburt MHP Belediye Başkan Adayı İdris Aydın ve MHP heyeti sevgi gösterileri ve tezahüratları eşliğinde karşılandı.

**Lüks Bayburt Seyahat**

Her zaman yeniliklere imza atan Bayburt Seyahat yeni travegoları, LCD ekranlarıyla Bayburt yolunda Bayburt'a ve Bayburtluyla hizmet etmeye devam edecektir.

**e-bilet**  
http://www.luksbayburtseyahat.com/

Huzurlu ve Güvenli Bir Yolculuk İçin

**444 69 69**

## SURİYEYE 3 TIR YARDIM

Bayburt'tan Suriye'ye 3 Tır Yardım Malzemesi Dualarla gönderildi.

İnsan Hak ve Hürriyetleri (İHH) İnsani Yardım Vakfı'nın başlatmış olduğu "Sana İhtiyacım Var" kampanyası bünyesinde, Bayburt'ta toplanan 3 tır insani yardım malzemesi, Suriyeli mahlumlara ulaştırılmak üzere dualarla gönderildi. ( Devamı 6 da )

## VERGİ REKORTMENLERİ BELLİ OLDU

25. Vergi Haftasının tüm Türkiye de olduğu gibi Bayburt'ta da kutlandı. İl Defterdarı Davut Karadağ Vergi bilincinin oluşturulması, Vergi konusunda kamuoyu duyarlılığını artırılması amacıyla her yıl kutlanan vergi haftası bu yıl da çeşitli etkinliklerle kutlanılmaktadır dedi. ( Devamı 11 de )

**EKO PETROL** PO  
İNŞAAT TURİZM TAAHHÜT TIC. LTD. ŞTİ.  
Petrol Ofisi

Evlere, İşyerlerine ve Fabrikalara Motorin ve Fuel-oil Servisi

H. Ekrem Seyhan  
Yardımcı Kurul Başkanı  
Yıldırım Bayraktar cad. No:248 Yenibosna İST  
Tel: (212) 462 43 44 Pbx Fax: (212) 462 40 36

Bayburt Kültür ve Yardım Derneği Bayburt'un kurtuluşunun 96.yılına Bağcılarda binlerce hemşerimizin katılımıyla kutladı.

# İSTANBULDA BÜYÜK BULUŞMA



Bayburt'un düşman işgalinden kurtuluşunun 96'ncı yıldönümü nedeniyle her yıl geleneksel olarak Bağcılar'da gerçekleştirilen ve Bayburtluların gurubeteki en büyük buluşması olarak kabul gören 21 Şubat Gecesi renkli görüntülere sahne oldu.

Programa Çevre ve Şehircilik Bakanı İdris Güllüce ve İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Topbaş katıldı. Her iki isimde salondan büyük alkış aldı.

Ak Parti'li Belediye Başkanları ve siyasilere yoğun katılım gösterdiği gecede, Bayburt MHP Belediye Başkan Adayı İdris Aydın ve MHP heyeti sevgi gösterileri ve tezahüratlar eşliğinde karşılandı.

Gecenin en heyecanlı ismi ise kuşkusuz Bayburt Kültür ve Yardım Derneği'nin yeni Başkanı Faruk Kılıçaslan'dı.

"Bugünleri 1947 yılında atılan tohumlara borçluyuz"

Tüm dernek ve köy başkanlarını, yeni seçilen yönetim kurulunu tek tek yanı sıra çağırarak Kılıçaslan, gecede yaptığı konuşmada, kendisinden önce görevi yürüten 14 başkana teşekkür ederek, şunları söyledi:

"1947 yılında kurulan derneğimizi bu günlere taşıyan geçmiş başkanlarımıza, abilerimize teşekkür ediyorum. Bugün burada, bu güçle ve coşku ile toplanabiliyorsak, bunu 1947 yılında atılan tohumlara borçluyuz. Evet, burada bir araya toplanıyoruz ama hepimiz memleket

hasreti yaşıyoruz."

Özellikle emekli olan Bayburtlulara, nüfuslarını Bayburt'a aldıklarını yönünde ricada bulunan Başkan Kılıçaslan, Bayburt'ta ki olgun ve seviyeli siyasi mücadelede de övgüler yağdırarak, adaylara başarılar diledi.

Gecede bir konuşma yapan Bayburt Belediye Başkanı H. ALİ Polat ise, özellikle salonda bulunan ve Bayburt Belediyesi'ne destek veren ilçe Belediye Başkanlarına teşekkür etti. Başkan Polat'ın, bir de iddiası vardı:

"Görevde olduğum süre içerisinde, İstanbul belediyelerinden her türlü desteği aldık. Doğu Anadolu, Güneydoğu Anadolu ve Karadeniz bölgesinde hiçbir ilin bizim İstanbul Belediyelerinden aldığı desteği aldığımız düşünmüyorum."

Özbek: "Bayburt merkez nüfusu 50 binin üzerine çıkacak"

Bayburt Milletvekili Bünaymin Özbek, özellikle Bayburt Üniversitesi ve Bayburtluların nüfuslarını Bayburt'a aldıklarını neticesinde, kısa zamanda Bayburt merkez nüfusunun 50 Binin üzerine çıkacağını söyledi.

Gecce, plaket sunumları, toplu fotoğraf çekimi ve sahneye çıkan sanatçılar eşliğinde son buldu.

Geceye Bakan İdris Güllüce, Bayburt Valisi Mükerrer Ünlütürk, İstanbul Milletvekilleri Ünal Kacırcı ve Harun Karaca, Bayburt Milletvekili Bünaymin Özbek, Başkan

Kadir Topbaş'ın yanı sıra; Bahçelievler Kaymakamı Mehmet Ali Özyiğit, Bağcılar Belediye Başkanı Lokman Çağrıncı, Bahçelievler Belediye Başkanı Osman Develioğlu, Kağıthane Belediye Başkanı Fazlı Kılıç, bir çok siyasi ve bürokrat katıldı.

- Demirözü Belediye Başkanı Selami Ersen, Gökçeada Belediye Başkanı Necmettin Bakır'da geceye katılanlar arasındaydı.

- Bayburt Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Selçuk Coşkun, Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Rektörü Peyami Battal ve Bayburt Garnizon Komutanı Albay Mehmet Nail Yiğit'te geceye Bayburt'tan katılan diğer isimler oldu.

- Geceyi sunan Nur Haktan ve Bayburtlu radyocu Talha Bora Öge'nin performansı beğeni topladı...

- Sahneye sırasıyla çıkan Bayburtlu sanatçılar Sehan Burak, Nuray Şimşek ve Bayburt Kültür ve Yardım Derneği Türk Halk Müziği Korosu beğenile dinlendi...

- Gecenin sürprizi ise muhteşem 6'lı olarak anons edilen eski tüfeklerin sahne alması oldu... İzzet Altınmeşe, Selahattin Alpaya, Belkis Akkale, Nuray Hafıftaş, Bedri Aysel ve Süreyya Davulcuoğlu'nun birlikte çıktığı sırada, gecenin en coşkulu anları yaşandı. Muhteşem 6'lı'nın sahneye çıkışta ilk söyledikleri "De get Bayburt" türküsü sırasında, neredeyse salonda ki tüm telefonlar çekim için birbirleriyle yarıştı.



Bakan Güllüce:

# Bu memleketin sizin mayanıza ihtiyacı var

Bayburt'un kurtuluşunun 96. yılında İstanbul Bağcılar'da düzenlenen Bayburtlular gecesine katılan Çevre ve Şehircilik Bakanı İdris Güllüce, "Türkiye'de kötü rüzgarlar" esiyor" dedi ve annelere seslendi:



"Ey analar, kültür emperyalizmine karşı, kültür saldırılarına, yozlaşmalara karşı dik durun."

Bakan Güllüce konuşmasını şöyle sürdürdü: "Rabbim bize bir daha Kurtuluş Savaşı kutlatmasın. Ama bu bir vesile oluyor. Hiç olmazsa şu ilçeden, şu köyden insanlar senede birde olsa bir araya geliyorlar.

Özellikle annelere sesleniyorum, Türkiye'de kötü rüzgarlar esiyor. Çocuklarımız kendi yemeğin-

den önce başka türlü yemeleri, müzikleri, türkülerini mahcubiyet duyan bir hale doğru gidiyor. Ey analar, kültür emperyalizmine karşı, kültür saldırılarına, yozlaşmalara karşı dik durun. Çocuklarınızı bir sembol, lider olarak yetiştirin. Bu memleketin sizin mayanıza ihtiyacı var. O mayanızı bütün Türkiye'ye çalın ve Türkiye'ye şahıslansın. Allah o mayanızın bekasını nasip eylesin diyorum, ellerinizden öpüyorum." dedi.

## Bayburt'un insanı devlete bağlı insanların coğrafyasıdır

Başkan Kadir Topbaş:

Geceye katılarak Bayburtlulara seslenen diğer bir isim ise İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Kadir Topbaş oldu.

Topbaş, Bayburtlulara hitaben yaptığı konuşmada şunları söyledi:

"Bugün bu al bayrak altında bağımsızlığımız-

la yaşıyorsak, ecdadımıza ve geçmişimize bu minnet duygularımızın bir ifadesi olmasıdır. Şunu gayet iyi biliyorum; Bayburt'un insanı her şeyden önce 'Allah devlete zeval vermesin' diyecek kadar hoşgörülü ve devlete bağlı insanların coğrafyasıdır."



Mehmet DEMİNER

E twitter.com/Mehmetdemir69

bayburtajans@gmail.com

### İSTANBUL'DA BAYBURT BULUŞMASI

1947 Yılında Türkiye'nin ilk hemşeri derneğini kuran büyüklerimizimizin 1950 li yıllardan beri Bayburtun düşman işgalinden kurtuluş yıldönümü 21 şubat Hemşerilerimizi bir araya getirmenin yöntemi belirlenmiş ve geleneksel hale gelmiştir.

Değerli hemşerilerim Derneğin 1956 yılında 65 Hemşerimizin katılımıyla Beyoğlunda yapılan Bayburt Yardım Cemiyetinin gecesinde Derneğe yardım amacıyla yapılan eşya piyangosunda verilen ödüller, Kurşun kalem, kalemtıraş, kül tablası, makarna ipliği gibi eşyalardı. O günlerden binlerce hemşerimizin katılımıyla gerçekleşen bu günlere geldik. Gecelerimize Başbakan Meclis Başkanına, Bakanlardan Milletvekillerinin, Belediye Başkanlarının katılım sağladığı geceler düzenlemekteyiz. Bu yılda geleneksel hale gelen bu gecelerden birini daha gerçekleştirdik.

Zamanını, parasını harcayarak sivil toplum kuruluşlarımızda görev yapan dernek yöneticilerimizi kutluyorum. Sürekli olumsuz eleştiri yapan fakat gece-

lere dahi katılmayan hemşerilerimize eleştiri yapmaktansa Dernek yönetimlerine girip daha iyisini yapmalarını teklif ediyorum. Fakat olumsuz eleştiri yapanların çoğunluğu emin olunki iş elini taşın altına koymaya geldi mi kaçan insanlardı.

Dernek yönetiminin yeni göreve gelmesine rağmen gayet başarılı bir organizasyon yaparak geceye katılan hemşerilerimize birlik ve beraberlik yolunda hizmet ettiler. Bu yılda ufak tefek eksikliklere rağmen gece gayet güzel geçti. Eleştirilerin İstiklal Marşı ve Belirli bir siyasi partinin öne çıkartılması oldu. İstiklal Marşını sunucunun okuması eleştirildi. Birde belli bir siyasi partinin öne çıkartılması eleştirildi. Başkana bu konuları sordüğümüzde Başkan Sadece Seçilmişler söz verdiklerini belirtti ve bu seçilmişlerinde aynı siyasi partiden olmasının eleştiri konusu yapılmaması gerektiğini belirttiler. Bu kutlamalardaki asıl gayenin bir araya gelmek olduğunu belirtmek istiyorum.

Yerel seçimlerde Bayburt'a yakışan bir Belediye Başkanı seçmek dileğiyle.....



# KOP ŞEHİTLERİ İÇİN YÜRÜDÜLER

**Bayburt'un düşman işgalinden kurtuluşunun 96. Yıl dönümü kutlamaları çerçevesinde, Kop Şehitlerine saygı yürüyüşü düzenlendi.**



ettiği gibi, onlar 'Bayrakları bayrak yapan üstündeki kandı/ Toprak eğer uğrunda ölen varsa vatandır.' dizelerinde kendini bulan, realiteyi ortaya koymak adan bu toprakları vatan yapmak adına şehit oldular. Bedenlerini heba, kanlarını sebil ettiler. Bu toprakların her karında bir şehidin kanı ve kemiği vardır. Burada abideye yazılan yazıyı okumak istiyorum. 'Bu dağları geçerken her kaş toprağında bir şehidin mübarek kanı ve her adımında saygıdeğer bir kahramanın kemiğinin yattığını unutmamalıyız. Onlar içimizde ülkü, dilimizde türkü, imanımızda rehber ve hayatımızda gururdur. Biz de onların uğruna öldükleri değerler uğruna ölmeyi söz veriyoruz.

98 sene sonra bugün bu topraklara sahip olmak adına askeriyeye, polisyeye, valisyeye, belediyesine, bütün siyasi partilerine, öğrencilerine, kadimiyela, kızıyla bu topraklarda ezan sesi dinmesin diye, bayrak gönderde sürekli kalsın diye, namusumuz payımal olmasın diye birlik ve beraberlik olsun diye bu toprakları korumaya, bu toprakların başında beklemeye azm ettik, kasm ettik.

Şehitlerimiz rahat uysun. Rabbim onlara cennetin en güzel köşelerini nasip etsin. Hepsi vatan için namus için öldüler. Mukaddes bildikleri toprak için öldüler. Şairin ifade

General Yudenich'in 250 bin kişilik ordusuna, karşılığında Türk ordusu kalmadığını söylüyordu. Çann emri gereğince Haziran'da İstanbul'u almayı hedef koymuşlardı. Oraya geçebilmek için bu bölgeyi almalıydılar. Buraya saldırdılar, kendi-

şünü kaydederdiler. O dönemin çetin kış şartları vardı. Biz dedik ki o dönemin insanlarının torunları da 300 metre yol yürümek suretiyle o dönem yaşanan çetin kış şartlarının birazını hissetsin. Ama karda, soğukta, rüzgar da yoktu.

Dedelerimizi biz saygıyla, minnetle, hayırla yad ediyoruz. Onlara diyoruz ki yattığınız yerlerde rahat uysun. Biz 98 sene sonra bugün bu topraklara sahip olmak adına askeriyeye, polisyeye, valisyeye, belediyesine, bütün siyasi partileriyle, öğrencileriyle, kadimiyela, kızıyla bu topraklarda ezan sesi dinmesin diye, bayrak gönderde sürekli kalsın diye, namusumuz payımal olmasın diye birlik ve beraberlik olsun diye bu toprakları korumaya, bu toprakların başında beklemeye azm ettik, kasm ettik.

Şehitlerimiz rahat uysun. Rabbim onlara cennetin en güzel köşelerini nasip etsin. Hepsi vatan için namus için öldüler. Mukaddes bildikleri toprak için öldüler. Şairin ifade



lerine gü-

venleri tamdı. Burada özellikle Trabzon'u işgal ettikten sonra bu iki ana merkez arasındaki yol güvenliğini korumak adına Kop dağlarını kontrol altına almak hevesiyle Kop'a saldıran gerçekleştirdiler. Kendilerinin tuttuk her şeyleri vardı, ama hesap edemedikleri bir şey vardı.

Bayburt Belediyesi ve Kop Şehitliğini Koruma Kültür ve Dayanışma Derneği (KOP-DER) tarafından düzenlenen Kop Şehitlerine Saygı yürüyüşü, Kop dağı İl Özel İdare Tesislerinden başlayarak Kop Şehitliğinde sona erdi.

Türk askeri ile Bayburtlu mücahitlerin Rus askerlerine karşı ortaya koyduğu destansı bir mücadelesinin yaşandığı ve 33 bin kişinin şehit olduğu, Kop Şehitliğine çelenk konulmasının ardından bir konuşma yapan Belediye Başkanı Hacı Ali Polat konuşmasında şunları kaydetti:

"98 yıl önce buralarda çok çetin mücadeleler cereyan etti. 1. Dünya savaşı sonrasında çıkan olaylarla 1915'te Çanakkale'yi geçemeyen İttilaf devletleri 1916'da bu bölgeden hareket etmek suretiyle payitahtı, Osmanlı'nın merkezini almayı hedefleyerek özellikle Erzurum'u işgal ettikten sonra Trabzon'u işgal ettikten sonra bu iki ana merkez arasındaki yol güvenliğini korumak adına Kop dağlarını kontrol altına almak hevesiyle Kop'a saldıran gerçekleştirdiler. Kendilerinin tuttuk her şeyleri vardı, ama hesap edemedikleri bir şey vardı.

# İSTANBULDA ŞEHİTLERİMİZ İÇİN MEVLİT

**BAYBURT KÜLTÜR VE YARDIM DERNEĞİNDEN ŞEHİTLERİMİZ İÇİN MEVLİT OKUTTU**



İstanbul Bahçelievler Ulu Camiinde Bayburt Kültür ve Yardım Derneği Şehitlerimiz için Mevlit okuttu.

Bahçelievler de ki Ulu camiiinde okunan Mevlit Programına Sivil toplum kuruluşları Başkanları ve Siyasetçilerimizle birlikte Hemşerilerimizin yoğun katılımıyla gerçekleştirildi.

Mevlit programını düzenleyen Bayburt Kültür ve Yardım Derneği Genel Başkanı Faruk Kılıçaslan Vatan için canlarını veren şehitlerimizi bir kez daha anarken o günlerin bir daha yaşanmamasını diliyor şehitlerimize Allahtan Rahmet diliyorum. Bizler o günleri unutturmamak ve gençlerimize o döneme neler olduğunu neler yaşadığını unutturmamak ve gelecek nesillere anlatmak vazifesimizi dedü.

Programda Şehitlerimiz dualarla anıldı. Programın ardından hemşerilerimiz ikramda bulunuldu.



# PMYO Müdürü Demir'den Veda Ziyareti



Bayburt Polis Meslek Yüksek Okulu Müdürü Tahsin Demir, Belediye Başkanı Hacı Ali Polat'a veda ziyaretinde bulundu.

Ziyareti sırasında Demir'e Bayburt PMYO Müdür Yardımcısı Hasan Kahraman, Eğitim Şube Müdürü Mustafa Akdam, Bayburt PMYO okutmanı Mutlu Adak da eşlik etti.

Bayburt'ta görev yapmaktan büyük memnuniyet duyduğunu ve mutlu olduğunu dile getiren Müdür Demir, Bayburt halkının kadirşinaslığından övgüyle bahsetti. Görev süresi boyunca verdiği destekten ötürü Belediye Başkanı Polat'a şükranlarını bildiren Tahsin Demir, belediyeyle uyumlu bir çalışma içerisinde olduklarını söyledi.

Özlemini duyduğunuz seçkin yaşam alanları

**ERKUL İNŞAAT**

H.İbrahim Erkul

212 852 78 81

ADRES: Mehterçeşme mah. Ufuk Cad. 1847 SOK. No:2 Dükkan:2 ESENİYURT/İSTANBUL

**TEK-EL**

BALIK TOPTAN KOMİSYONCULUĞU

BALIK LOKANTASI

Tacirlerimize sunulara, balığın lezzetini denemişleriniz yer...

Kumkapı Balık Halli No: 46 Kumkapı/İSTANBUL Tel.: (212) 516 33 57 info@tekelbaliklik.com

Balık Lokantası Merkez Mah. Evren Cad. Yalın Sok. No:35 Güneşli / İSTANBUL 0 212 474 26 63

# ERBAKAN SEVGİSİ SALONLARA SIĞMADI

Saadet Partisi Bayburt İl Teşkilatı vefatının 3. Yılında Türk siyasetçi mühendis ve akademisyen Necmettin Erbakan'ı Anma konferansı ve aday tanıtım programı düzenledi.



Sarı Zihni Kültür Merkezi'nde düzenlenen programa Millî Gazete Genel Yayın Yönetmeni Mustafa Kurdaş, Saadet Partisi İl Başkanı Osman Nuri Temur, Saadet Partisi Merkez İlçe Başkanı Necip Pekmezci, Saadet Partisi



gençlik kolları başkanı, Saadet Partisi ilçe ve belde adayları, il genel meclisi ve belediye meclisi adayları, bazı sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ve partililer katıldı.

İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından Kur'an tilaveti yapıldı. Ar-



dından Saadet Partisi İl Başkanı Osman Nuri Temur kısa bir konuşma yaparak 30 Mart 2014 yerel seçimlerinde partililerin bütün güçleri ile çalışması gerektiğini söyledi. Bu topraklar var oldukça Erbakan'ın her zaman anlattığını belirten Temur, ayrıca yaklaşmakta olan 18 Mart Şehitleri Anma gününü kutladı.

Daha sonra konuşan Millî Gazete Genel Yayın Yönetmeni Mustafa Kurdaş, merhum Erbakan ile ilgili hatıralarını aktardı.

Erbakan'ın maneviyatla manevi dinamikler olmadan anlatılmayacağı vurgulayan Kurdaş, Erbakan hocanın her zaman Allah rızası doğrultusunda siyaset yaptığını anlattı.

Erbakan hocanın şefkat örneği sunan bir kişilik olduğu üzerinde duran Kurdaş, "Bir gazeteci arkadaş 28 Şubat'ın yarılmasını mı yargılandığını mı sorusuna Erbakan hocamızın cevabı ' Biz biliyoruz ki onlar o yaptıklarını bilerek yapmadılar. Biz onların cezalandırılmasını değil eğitilmesini isteriz. Hidayetini isteriz. Bakın müthiş bir yaklaşım bu. Bu davranış peygamberlerden alınmış bir örnektir. Nitekim Hz. İsa çarhına gelmek istediği zaman ' Ya Rabbi bunlar bilerek yapmıyor, onları affet' dedi. Nitekim Efen-

dimiz (sav) Allah'ın davasını Taif'e götürdüğünde orada taş ile karşılandığında ağzından küçük bir beddua çıksa helak olacaktır. Efendimiz, 'Ya Rabbi bunlar bunları bilecek yapmıyorlar. Bunları affet' dedi. Biz herkese şefkatle yaklaşıp bu şefkati özümsemek zorundayız. Hoca hedefine kilitlenmiş bir roket gibiydi; ama sadece siyonizme karşı. Kimseyi düşman olarak görmemiş, bir cumhuriyet halk partiliyi bile ötekileştirmemiş, bir ateist de bir CHP'li de ancak hıdayete davet edilmiş kişidir." dedi.

Erbakan hocanın bir hak dava sancağı ortaya koyduğunu kaydeden Kurdaş, "Erbakan hoca Müslümanlar iktidar olsun diye siyaset yapmadı. Bizim derdimiz Müslümanların iktidar değil, bizim derdimiz Müslümanların zihniyetinin iktidar olması. Başka bir deyişle siyaset yaparsanız o zaman durum başka bir noktaya gidecektir. Erbakan hoca bu davayı şeref meselesi olarak görmüştü. 1994 yılındaki yerel seçimdeştir. Başından sonra belediye başkanları ile yaptığı toplantıda onlara bravo dememiş ne kadar çok çalışsınız o kadar şerefli olursunuz demiş ve istikameti hak ve halk için koymuştur." diye konuştu.

Kurdaş, hocanın vuslatında, vefatında 'Hicretin Kutlu Olsun' şeklinde çıkardıkları Millî Gazete'den de bahsederek o gün bütün sayfaları iptal ederek tüm gazeteyi 40 başlık altında cennetin rengi yeşil renk fonuyla Erbakan Hoca'ya ayırdıklarını ve Erbakan Hoca'ya yakışan bir gazete çıkardıklarını anlattı.

Daha sonra Saadet Partisi Belediye Başkan Adayı Fatih Burak, Erbakan hocadan çok şey öğrendiklerine işaret ederek, "Erbakan hocanın belediye başkanlığına ufkunu açtı. Belediyelerin çok şeyler yapabileceğini fakiri, yetimi düşüncülebileceğini ve birçok hizmetleri yapabileceğini, gece gündüz çalışabilmenin ve 'komşusu açken tok yatan bizden değildir' anlayışının önce belediye başkanlarından başlaması gerektiğini söyledi." dedi.

Burak seçim çalışmalarında kalan günleri iyi değerlendirmek gerektiği üzerinde durarak partililerden herkesin kendisine bir yıl haritası hazırlamasını ifade etti.

Daha sonra ilçe, belde belediye başkan adayları, il genel meclisi ve belediye meclisi üyeleri adaylarının tanıtımı ile program sona erdi.



İsmail  
ÖZ

## Siyasette Tahrik ve Sabır

Türkiye tarihinin aslında çokça şahit olduğu, "sınırlar-sınırsızlar" savaşında son dönemlerde yeni yeni tecrübeler ediniyoruz.

Muhalefet, izleyemediği Proaktif Siyaset sebebiyle, "birileri hükümeti zora soksa da bizde nemalansak" demektedir. Hükümete muhalif olan her şeyi "meşru" görebiliriz, "birileri hükümeti zora soksa da bizde nemalansak" demektedir.

Hükümete muhalif olan her şeyi "meşru" görebiliriz, "birileri hükümeti zora soksa da bizde nemalansak" demektedir.

Bu durum muhalefeti, bazen "ak" dediğine "kara" bazen de "kara" dediğine "ak" diyen bir zeminde karşımıza çıkarılmaktadır.

Bunu Gezi hadisesinde, 17 Aralık'ta, son dinlemelerde ve montaj kasetlerde gördük.

Muhalefet son derece "kıskırtıcı" bir dil kullanıyor.

Aslında bunu da bilinçli olarak yapıyorlar.

Karşı tarafı tahrik ederek, sinirlendirme ve saldırmaya uğraşıyorlar.

Çünkü sinirlenen insan aklislimini kaybeder ve hata yapar.

Bu bir "zayıf taktiğidir" ve tarihte hep kullanıla gelmiştir.

Bir grup ya da kişi, karşıdaki gücünü görmüşse ve ona güç yetiremeyeceğini anlamışsa onu tahrik ederek hata yaptırır.

Şunu bazı yazılarımda da yazmıştım; bizim muhalefetimiz, bugünkü gücü ile iktidarı sandıkta yenmeye yeterli olmadığı için "hancı tavuğu gibi yolcu fırsatçılığın" tevessül etmeyi bir tarz haline getirdi.

Fakat ne olursa olsun iktidar bu tahriklere gelmemeli ve aklislimini asla yitirmemelidir.

Tahriklerden medet umanlara, ülke ve millet adına sabırla tahammül etmelidir.

O zaman Millet gereken cevabı mutlaka sandıkta verecektir.

Yenilen güreşi güreşe doymazmış gibi. Yeniler de sert üslupla saldırıya devam edeceklerdir.

Fakat buna rağmen yaşanan hadiseler siyasetimizi şekillendirememeli.

Bu güne kadar olduğu gibi iktidar, siyasete yön vermeli iradesini ortaya koymaya devam etmelidir.

Geçmişte iktidarları endişeye sevk eden çeşitli kötü zihniyetler istediklerini öncelikle değiştirdikleri siyaset algılarına elde ettiler.

Korkan iktidarlar da, önce korumacı kanunlar çıkardılar.

Arkasında da, başta ekonomi ve özgürlükler olmak üzere kaybetmeye başladılar.

Bu da birilerine iktidarı, "totaliter, diktatör" gibi lanse etme fırsatı verdi.

Ekonomik olarak sarsılan toplumlar da bu yakıştırmalar inanmaya başladılar.

Son olarak şunu da ifade etmeliyim.

Bon Başbakanın 17 Aralık sonrasında özellikle Emniyette ve diğer kurumlarda yaptığı yer değiştirmeleri oldukça yerinde buluyorum.

Eğer bir gün bile tereddüt edilseydi, bugün farklı bir Türkiye'yi ve farklı bir iktidarı konuşuyor olabirdik.

Bugün bunu ispatlayamam ama tarihimizden örnekler bulabilirim.

Adnan Menderes'in 1960 Darbesi'nde ki gecikmesinin getirdiği sonuçlar buna en iyi örnektir.

Darbeyi hazırlayanların, darbe sonrası nasıl zil takip oynadıkları da ortadadır.

Bugün iktidarı eleştirenler de oğur başarısızlığı hiç kuşku yok aynı tavrı sergileyeceklerdir.

Eğer 17 Aralık'ta amaç gerçekleşseydi, iktidar yara alacaktı.

Çünkü 17 Aralık'ın asıl amacı iktidarı sarsmaktır.

Bu sarsıntı sonrasında da iktidara, sanık 30 Mart'a "demokratik yollarla gitmiş" görüntüsü verilecekti.

Oysa siyasetin en önemli yüzü omur ve hayiyet olmalıdır.

Ülkemizin kazandıysa siyaset algısı mutlaka yaşatılmalıdır.

Aksi halde muhalefette kaybedeceği bir zemine sürüklenecektir.

## MÜS-DER GERÇEK MUHTAÇLARIN YANINDA...

Müslüman Dilendirmezler Cemiyeti yardım dağıtımını sürdürüyor...

Kısa sürede Şehrimizin en önemli sivil toplum kuruluşlarından biri haline gelen Müs-Der, hedef kitlelerini büyük ölçüde ulaştırmaya devam ediyor. Sadece Bayburt genelinde değil, Bayburt dışında yaşayan muhtaç hemşerilerimize de ulaşan cemiyet, 2014 yılında yerel ve ulusal anlamda birçok çalışmayı hayata geçirmeyi planlıyor. İhtiyaç sahibi insanların gıda, kıyafet ve eşya ihtiyaçlarını karşılamak için, açmayı planladıkları HAYIR ÇARŞISI'NI gelecek ay ilimizde kazandırmayı belirten Adil KACIR konuşmasına şöyle devam etti:

Öncelikle; cemiyetimizin tanıtımına ve benimsenmesine, bağışçılarımızın ihtiyaç sahibi kardeşlerimizle buluşmasına ve tanışmasına en büyük katkıyı veren Bayburt'unuzun fedakar basın mensuplarına, gazeteci ve yazarlarımıza çok teşekkür ediyorum. Bugün cemiyetimiz başta şehrimiz olmak üzere İstanbul, Ankara, Trabzon, Bursa ve Van gibi birçok ilde duyulmuş, götülmiş ve tanınmış ise hatta yurt dışındaki birçok insan tarafından dikkatle izlenen bir noktaya gelmişse bu



başında onların da katkısı çok büyüktür, yönetime kurulumuz adına hepsine ayrı ayrı teşekkür ediyorum.

Bugün yeni bir yardım çalışmasıyla kardeşlerimiz yanındayız, şehrimizdeki gerçek muhtaçları tespit ederek paketlerini teslim ediyoruz, bu çalışmayı yürütürken bizlere her türlü lojistik desteği sağlayan mahalle muhtarlarımıza camii görevlilerimize ve öğretmenlerimize de teşekkür ediyoruz. Toplam 13 mahallede 120 kardeşimizin yuvasına müteberrillerimizin emanetlerini, tebessümlerini ve dualarını teslim ettik, inşallah iki ay kapsayan bir çalışma sonucunda ilimizin yoksulluk hartasını çıkartacağız. Bu envanter elimize ulaştığında çalışmalarız daha hızlı bir şekilde hedefine ulaşacaktır.

BAĞIMSIZ YEREL EKONOMİ VE SİYASİ GAZETE

YIL: 5 SAYI: 64 MART 2014 Fiyat 1 TL (KDV dahil)

İmtiyaz Sahibi

**Mehmet DEMİRER**  
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:

Bayram AĞDAĞ

Genel Yayın Yönetmeni

Fatih Mehmet ÖZCAN

Haber Müdürü

Gürsel KOÇABEY

Görsel Yönetmen

Aisattin Altıntaş

Editor: Mehmet Demirer  
Reklam Müdürü: Hilmi KAYA  
Hukuk Danışmanı: Av. Hasan İrmak  
Grafik ve Dizgi: BayburtAjans Mehmet Demirer

TEMSİLCİLİKLER

Bayburt Temsilciliği: Fatih Mehmet ÖZCAN  
Demirözü Temsilciliği: Kamil AKSUNGUR  
Bursa Temsilciliği: Kadri KOÇ  
Trabzon Temsilciliği: Murat AYDIN  
Kırkkale Temsilciliği: Yusuf KOÇABEY  
Ankara Temsilciliği: Mustafa YOLCU

DAĞITIM

İstanbul Dağıtım: Ömer Balcı / 0531 776 59 69

Bayburt Dağıtım: Yunus Çil / 0533 570 41 91

Baskı: Dergah Ofset  
Gözetme mahallesi, Orhangazi cad. No:8  
Mahnulbey/Bağcılar /İSTANBUL.Tel. 0212489 33 33

Yayın Türü: Yerel Süreli

Adres: Merik. Mah. Yıldırım Beyazıt cad. Nigar

sok. No:46/2 Yenibosna/İST

Tel.:212.552 24 84 Fax:212.552 24 84

www.bayburtgundem.com

bayburtgundemgazetesi@gmail.com



# ŞANLI KOP DAĞI SAVUNMASI "YENİDEN HAFIZALARA KAZINDI"



Mustafa Yolcu

myolcu@ttmail.com

## ÖZLENEN TÜRKİYE

Yurdumuzda "ADALET MÜLKÜN TEMELİ" olsun İstiyoruz. Hak ve adalet göz bebeği gibi korunsun. Her şeyin üstünde tutulsun.

Kötülerin yaptığı yanlışları kalmasın. Yılların deliğine de kaşalar yakalayıp yaptıklarının cezasını göksinler. İyi insanlar da kötüler kadar cesareti olsunlar. Kamyonlar dolusu uyuşturucu, silah, kaçak insanlar bir sınırımızdan girip, diğer sınırımızdan çıkıp gitmesin. Devletimiz karnecanın izinden iz takip edip, suçluları yakalasın. Yurdumuz parası olanın, güçlü olanın borusunun öttüğü, işlerinin yürüdüğü ülke olmasın. Mazlum korunduğu, suçluların korktuğu ülke olsun. YOLSUZLUK, RÜSVEY, İRTİKAP OLMASIN. Devletin kurşunda tüyü bitmedik yetimin hakkı olduğunu herkes bilsin. Yurdumuz "DEVLETİN MALI DENİZ, YEMEYEN DOMUZ" düşüncesinin olmadığı, devletin soyulmadığı bir ülke olsun. Dürüstlük erdem kabul edilip, iftihar mazhar olsun. Bazılarının dediği gibi "Dürüst insanın bu toplumdaki yeri yok. Dürüstlük meziyet değil, yoksuluktur" demilmesin. Dürüst olup mağdur olalım ama dolandırıcı olup, arkamızdan kimse lanet okumasın. Yurdumuz iyi insanların çok, kötü insanların az olduğu ülke olsun. ÇAĞDAŞ MEDENİYET SEVİYESİNE ERİŞELİM. Dünyanın neresinde olursa olsun " İlim ve tekniği yitip malımız kabul edip, bulduğumuz yerde ilmi öğrenip alalım." Çağdaş ilim dünyasına katılmız olsun. İnsanların yararına olan her türlü İlimi araştırıp geliştirelim. Kahve köşelerinde vakit öldürmenin yerine, bir şeyler üretmeye çalışalım. Çocuklarımız gelişmiş, sorunları çözümlenmiş bir ülke bulalım. ÜLKEMİZ FIKRI HÜR, VİCDANLI HÜR, İRFANI HÜR İNSANLARIN ÜLKESİ OLSUN. İnsanlar düşüncesinden, kıyafetinden dolayı yaralamp hak kayıba uğramasın. Kendi vehimimizle ilmi insanlara suç isnat edip, onları mahkûm etmeyelim. Düşüncesini iç tehdit kategorisine sokup, sonra da iç düşman haline sokmayalım. Ülkemiz "DÜŞÜNÜYORUM O HALDE VARIM" diyen insanların ülkesi olsun. HAKİMİYET KAYITSIZ ŞARTSIZ MİLLETİN OLSUN. Ülkemize milletimizden başkası hakim olmaya çalışmasın. Hakim olmaya çalışan güç odakları varsa bunlar ortadan kaldırılsın. "Yasama, Yürütme, Yargı millet için var olup, milletin hizmetinde olsun." Hizmetçi sahibine karşı tavır takınmaz. Sahibini tehdit olarak göremez. Sahibi hakkında vehim besleyemez. "SADECE SAHİBİNE HİZMET EDER." Milletten seçimlerde vereceği oyu, takdirine, değerlendirmesine saygı gösterilip, milletin takdirine herkes uymalı, saygı göstermelidir. "Ülkemiz HAKİMİYETİN KAYITSIZ ŞARTSIZ MİLLETİN OLDUĞU ÜLKE OLSUN. "PARTİLER, ETNİK VE İDEOLOJİK AYRILIKLAR BİZİ BÖLMEMELİ. BİR VE BERABER OLMALYIZ. Aynı melekete yaşayıp, aynı ekmeğini yiyoruz. Aynı havayı koklayıp, varlığa da yokluğa da birlikte katlanıyoruz. Aynı türkiyeli söyleyip, aynı davul eşliğinde oynuyoruz. Bu kadar ayrımlardan sonra ülkemizde oynanan dezenformasyon, espionaj faaliyetleri ile bizi ayırmak, bölmek isteyenlerin oyununa gelmeyelim. Farklılıklarımız zenginliğimiz olsun. Farklı olmakta güzelliğe var. Önemli olan bu güzelliği bulup keşfedebilmektir. BİNBEŞYÜZ YILDIR BİRLİKTE YAŞIYORUZ. YAŞADIGIMIZ BU COĞRAFYA, DÜNYA VAR OLDUKÇA BİZİM COĞRAFYA OLSUN. Ülkemiz doğal güzellikleri ile dört mevsiminde doya doya yaşadığı, eşsiz bir ülkedir. Bir milletteki diğer ki "Dünyanın her yerini gezip gördüm. Güneşin bu kadar güzel doğduğunu, dünyada başka bir ülkeyi görmedim." Bu güzel ülkemizin kadını kıymetini iyi bileyim. Ona kem gözle bakanlara fırsat veremeyelim. Bu ülke bize çocuklarımızın emanetidir. Ona sahip olmayıp yanlış yaparsak, yarım çocuklarımız bizim arkamızdan iyi konuşmayacaktır. Tarihin sayfalarında hakkımızda iyi şeyler bulamayacaktır. Deniyor ki-" TBMM bazı arşivleri araştırmacılara açılacak. Bazıları açılmayacak. "Niye hepsini açmıyoruz? Yanlış olan bir şeyler mi var? Tarihe şahitlik eden her şey açıklansın, bilinsin istemiyor mu? Bu bilgiler ne zamana kadar saklanacak? İnsanlardan bir şey gizlenmeyen, tarihi yanlış yazılmayan bir ülkemiz olsun. İnsanları özgür ve yarımdan endişesi olmadığı bir ülkemiz olsun. İnsanları bu ülkenin vatandaşı olmaktan gurur duyan bir ülkemiz olsun. ÖZLENEN TÜRKİYE, BÖYLE BİR TÜRKİYEDİR.

Bayburt Üniversitesi Bayburt Tarihi ve Kültürü Uygulama ve Araştırma Merkezi (BAKÜTAM), örnek çalışmalarına devam ediyor.

İsminden en çok söz edeceğimiz 5'inci Kolordu Komutanı Fevzi Çakmak Paşa bölge ile ilgili hatıratında; " Bölgenin önemini çok iyi bilen Rus Ordusu'nun

ilk fırsatta Kop Geçidi'ne yöneleceği, Erzurum'u ele geçiren Rusların, burada güven içerisinde kalabilmeleri için Tercan ve Bayburt'u mutlaka ele geçirmeleri gerektiğini bundan sonraki hedeflerine ulaşabilmenin Gümüşhane-Kelkit-Erzincan hattını ele geçirmelerine bağlı olduğunu, bu hattın en stratejik bölgesinin Bayburt olduğunu bilen Rusların, bu bölgeyi stratejik işgal etmek için büyük gayret harcadıklarını beyan etmişlerdir" dedi.

Bayburt'u Plevne ile de karşılaştıran Güler, " Görülüyor ki Bayburt Kop Savunması; Rus ordusunun büyük kısmının dört ay kadar bir süre boyunca bu bölgede bağlanmasına sebep olmuştur. Bu ordularımızın taarruzi hareket yapmalarına imkân vermiştir. Nihayet tehlike baş gösterince Rus ordusunu hırpalayarak düzenli olarak çekilmiş, önemli düşman kuvvetlerini bu savunma hatları önünde tespit etmiştir. Şu halde, Bayburt savunması başarıya ulaşmış bir Plevne sayılmalıdır. Plevne ordusu, plan gereğince Orhaniye'ye çekilseydi, başarıya ulaşmış bir Bayburt hareketi olur-

du. Ahmet İzzet Paşa'nın verdiği direktifte, "düşmanı mümkün mertebe çok uzun süre tutmak ve tam zamanında çekilmek" emrediliyordu. Bu emir tamamıyla yerine getirilerek Mart 1916'dan Temmuz 1916 dönemine kadar dört ay devam eden muharebeler ile 2'inci ordu Komutanlığı'nın toparlanmasına zaman kazandırılmıştır." diye konuştu.

Güler, sonuç olarak Kop Dağı Savunması'nın sıradan bir savunma olmadığını belirterek konuşmasını şöyle sürdürdü: " Kop Savunması, İncelendiği Zaman, Bunun Sıradan Bir Savunma Harekati Olmadığı, Kafkas Cephesi'nin ve Dolayısıyla Osmanlı-Rus Harbi'nin Seyrini Değiştirecek Kadar Kritik Muharebelerin Yaşandığı Önemli Bir Savunma Harekati Olduğu Görülmüştür. Kanlılarıyla Suladıkları Anadolu Topraklarını Bizlere Emanet Ederek, Kop Dağı'nda Anıtlaşan Şehitlerimizi Şükran ve Minnetle Yad Ediyor, Önerilerinde Saygıyla Eğiliyor, Tanrıdan Rahmet Diliyorum. Ruhları Şad Olsun."

Konferans sonrası Atilla Güler, Vali Mükerrem Ünli'er'e "Şanlı Kop Savunması" isimli kitabını hediye etti.



Kurtuluş kutlamalarına katılmaları nedeniyle Araştırmacı Yazar Atilla Güler'e Vali Ünli'er, Belediye Başkanı Polat ve Rektör Coşkun tarafından plaket takdim edildi.

Bayburt Üniversitesi kurumu BAKÜTAM tarafından organize edilen Bayburt'un düşman işgalinden kurtuluşunun 96. yıldönümü etkinlikleri kapsamında Emekli Albay Araştırmacı-Yazar Atilla Güler "Askeri Açından Kop Savunması" konulu konferans verdi.

Konferansta araştırmacı yazar Atilla Güler, Kopdağı ve Kaledere Tepe Muharebeleri, Çoruh Müfrezesi, 3. Mıntıka Komutanlığı, Rus Kafkas Ordusu'nun taarruzları, Rusya'daki İhtilal, bölgede yaşanan muharebeler, Kop ve 2.Plevne gibi Kop Savunması sırasındaki yaşanan olaylar ve sonrası hakkında bilgi verdi.

Kop Dağı Savunması'nın, Bayburt ili sınırları içerisindeki 2 bin 980 rakımlı Bahıtlı Dağ ile 2 bin 425 rakımlı Kop Dağı bölgesinde cereyan ettiğini belirten Güler, "Bölge Doğu Anadolu'nun kuzeyini Karadeniz'e bağlayan Erzurum-Trabzon karayolu üzerinde bulunmakta ve eski çağlardan beri doğu-batı ticaretinde önemli bir yere sahip olan tarihi İpek yolu bu bölgeden geçmektedir. Bölgenin en stratejik noktası ise Kop Geçidi'dir



## VERGİ HAFTASI KUTLANDI



Vergi haftası kutlamaları Atatürk Anıtına Defterdarlık Çelenginin konulmasıyla başladı ve kurumları ziyaretlerle devam etti.

Vergi haftası nedeniyle bir açıklama yapan Defterdar Davut Karadağ: Bu yıl Vergi Haftasının 25. incisi 24 Şubat - 02 Mart 2014 tarihleri arasında ülke genelinde ve ilimizde çeşitli etkinliklerle kutlandı. 1990 yılından bu yana kutlanmakta olan Vergi Haftasının amacı; Verginin önemini toplumun tüm kesimlerine anlatabilmek, kamuoyunda sağlıklı bir vergi bilincini oluşturmak ve vergiye gönüllü uyumu artırmaktır.

Köklü bir vergi bilincinin ve vergiye gönüllü uyumun oluşturulmadığı bir toplumda yeterli düzeyde vergi toplanamayacağı açıktır. Vergi Haftası etkinlikleri ile vatandaşlarımızda vergi bilincinin oluşturulması, vergiye gönüllü uyumun sağlanması, idare - mükellef arasında güven ortamının sağlanması ve verimli bilgi akışının gerçekleştirilmesi suretiyle değişimin sürekli hale getirilmesi hedeflenmektedir



## Kazım Erdem'i kaybettik

Kıratlı köyü sakinlerinden İşadamı Kazım Erdem (81) hayata veda etti.

Bayburt hayırsever bir evladını daha kaybetti. Kıratlı köyü sakinlerinden İşadamı Kazım Erdem (81) hayata veda etti. Bayburt'ta bir çok hayır işinde emeği olan ve en son 2008 yılında kurulan Bayburt Üniversitesi'nde İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi binasını Bayburt'a kazandıran hayırsever işadamı Kazım Erdem dün gece İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Koca Kahraman'ın evinde hayata gözlerini yumdu. Kazım Erdem'e son görev Kazım Erdem'i son yolculuğunda; İstanbul, Ankara, İzmir ve Bayburt'tan gelen sevenleri ve dostları yalnız bırakmadı...

Hayırseverliği ile bilinen ve tanınan işadamı Kazım Erdem son yolculuğuna uğurlandı. Kıratlı köyü sakinlerinden olan Kazım Erdem'i (81) son yolculuğunda; İstanbul, Anka-



ra, İzmir ve Bayburt'tan gelen sevenleri ve dostları yalnız bırakmadı. Şişli Camii'nde öğlen namazına müteakip kılınan cenaze namazının ardından, ailesi ve sevenlerinin omuzlarında, Zincirlikuyu Mezarlığı'na defnedilen Kazım Erdem, uzun süredir kalp rahatsızlığından şikayetçiydi.



# İdris Aydın projelerini açıkladı

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP), Bayburt Belediye Başkan Adayı İdris Aydın, projelerini yerel ve yaygın medyaya açıkladı.



Milliyetçi Hareket Partisi (MHP), Bayburt Belediye Başkan Adayı İdris Aydın, projelerini yerel ve yaygın medyaya açıkladı.

İmar Planlarının Geliştirilmesi, KentSEL Dönüşüm, Belediye Kültür Merkezi, Kapalı Otopark, Temiz Su Arıtma Tesisi, Kaleardı Park Alanı, Kültür Sokakı, Kapalı Pazar Alanı, Bayburt Kalesi Peyzajının Yapılması, Kadın Evi, Öğrenci Yurdu, Çoruh Nehri'nin Peyzajı ve Islahı, Hayvan Pazarı ve Mezbahane, Mezarlıkları Peyzajı ve Özlürlü Taksi Hizmeti gibi vadedilen sunum eşliğinde medya temsilcileri ile paylaşılan Aydın, seçimler durumunda toplumun isteklerine göre hareket edeceğini, Bayburt Belediyesi logosunun renklerini değiştireceğini ve Saat Kulesi Meydanı'nı eski haline getireceğini söyledi.

Özel bir düğün salonunda düzenlenen toplantıda projelerini açıklayan Aydın, seçim startı verildiği günden bu yana Bayburt'a hizmet etmek adına yoğun çabalar sarf etmekte olduğunu 20 yıllık birikimini dönüşümü olan Bayburt'un temel problemlerini Bayburt'a yaşayınlarla entegre bir şekilde paylaşarak, gerek gündüz

demedan Dede Korkut diyarını karış karış, semt semt gezerek Bayburtlu hemşerileriyle kucaklaştığını ifade etti.

Siyasetin gereği olarak da bir çok toplantıda medya mensupları ile bir araya gelerek vizyon yanında ekibi ve projeleri tanıttıklarını kaydeden Aydın şöyle devam etti:

"Malumunuz olduğu üzere 2009 yılında belediye başkanı adayı olarak karışma çıktım ve en az bu dönem ki gibi ciddi bir kadro ile çalışmamıza yön vermede çalıştık. O dönem Bayburt'umuzda ciddi projeler geliştirerek halkımıza vizyonumuzu göstermeye çalıştık.

Bu duruşun karşısında da hemşerilerimizden yoğun bir destek gördük. Gelin görün ki o dönem yüce Mevla bu görevi bizlere nasip kılmamıştı.

Siyasetin uzun soluklu olduğunu düşünükü partililerimizin uygun görmesinin akabinde de partimizi yalnız bırakmayarak il başkanlığı görevini yürüttüm.

Teşkilatlarımızın ve halkımızın teveccühleri sonrasında 2014 yılında da mensubu olmaktan gurur duyduğum milliyet-



çi hareketin Bayburt belediye başkan adayı olarak karışma 2. defa çıkmış bulunmaktayım.

Yaklaşık 5 aydır ilimizde toplantı yapmadığımız mahallelerimiz, girmedığımız sokaklarımız, elini sıkmadığımız esnafımız ve misafir olmadığımız ev kalmamıştır.

5 AYDIR YOLDAYIZ

Biz yola erken çıktık, ilimizin ilk açıklanan belediye başkan adayı olmanın da verdiği avantajı neticesinde halkımız ile 5 aydır iç içe, yürek yüreğe olmaya gayret gösterdik.

Başladığımız gün tedirginlik ile bakan gözlerin artık daha sakin, içten ve samimi olduğunu görebilmekteyim. Bu teveccüh bizlerin çalışması azmimizi de artırmakta Bayburt için yeni yeniden hayaller kurmaya devam etmekteyiz dedi.



Adem ŞEN

m.yolcu@tmail.com

## TEK HAK DİN İSLÂMDIR

Ölümün emeyi bizlere nasip eden ve bizleri İslâm dünyeye seferlendiren, hiç bir şeye benzemeyen, zamandan ve mekândan münezze olan, eşi, benzeri ve ortağı olmayan, âlemlerin Rabbi olan Allah-u Teâlâ'ya hamd-u senâlar olsun. İslâm dininin son çarçınası yenilmeye gelen ve âlemlere rahmet olarak gönderilen Peygamber Efendimiz Muhammed'e (sallallahu aleyhi ve sellem) âline, ashâbına ve Ehl-i Beyt'inin selâtu ve selâm olsun.

Allâh-u Teâlâ'nın râzı olduğu tek din İslâm dindir. İlk Peygamber Adem Aleyhisselâm'dan, son Peygamber Efendimiz Muhammed sallâhu aleyhi ve sellem'e kadar bütün Peygamberler kavimlerine sadece İslâm dinini tebliğ etmişlerdir. Ancak bazıları özellikle Yahûdîlik ve Hıristiyanlık da ilâhî din olduğunu iddâ ediyorlar. Burada zikredeceğimiz Âyet-i Kerîmelenden ve Kur'ân-ı Kerim'de bildirilen birçok Âyet-i Kerîme'lerden de anlaşılacağı üzere bütün Peygamberlerin dinî İslâm'dır. Dolayısıyla ilâhî, semâvî ve hak din sadece ve sadece İslâm'dır. Ehl-i Sunnet Ve'l Cemaat'ın inancı da budur.

Ölbrâhim Aleyhisselâm, ilâh olduğunu iddâ eden Nemrut ve onun putperest kavmini Allâh'ın varlığına ve birliğine inanmayan ve onları İslâm dinine dâvet için gönderildi. İbrâhim Aleyhisselâm ne Yahûdî ne de Hıristiyan'dı. O Allâh'a hakkiyya imân eden Müslüman bir peygamberdi. Bu durum Kur'ân-ı Kerim'de Âli İmrân Sûresi'nin 67. Âyet-i Kerîmesi'nde şöyle ifade edilmiştir:

Meâlen: "İbrâhim ne bir Yahûdî, ne de bir Hıristiyan'dı. Fakat o, Allâh-u Teâlâyı tanıyan gerçek bir Müslüman'dı ve misriklerden de değildi".

Bakara Sûresi'nin 132. Âyet-i Kerîmesi'nde ise İbrâhim aleyhisselâm'ın kavmine vasiyetini görüyoruz:

Meâlen: "İbrâhim, bunu (İslâm dinini) kendi oğullarına da vasiyet etti. Ya İbrâhim (aleyhisselâm) da öyle: (Oğullarım!) Allâh, sizin için bu din (İslâm)ı seçti. Siz de ancak Müslümanlar olarak ölmeye ve İslâm dininden başka bir dine geçmeye çalışmayın" diye emrettiler.

Peygamberler miras olarak mal ve mülk bırakmazlar; ancak ilim binalar Vasiyet olarak da İslâm dininde sâbit kalmayı emrederler. Bu Âyet-i Kerîme'nin şairinde (devamında) da geçtiği gibi özellikle İslâm üzere ölmeyi emretmişlerdir.

Müşâ Aleyhisselâm ve kardeşi Hârim Aleyhisselâm da; ilâh olduğunu iddâ eden Firav'n'u, ve onun putperest kavmini Allâh'ın varlığına ve birliğine inandıran davet eden, yani onun İslâm dinine çağırın Peygamberlerdendir.

Müşâ Aleyhisselâm, bir gün İsrâilîoğullarına vaaz ve nasihatla bulunarak İslâm dinine samsık sarılmalarını ve Allâh'a tevekkül etmelerini söyledi. Bu husus Yûnus Sûresi'nin 126. Âyet-i Kerîmesi'nde şöyle haber veriliyor:

Meâlen: "Müşâ da kavmine şöyle dedi: Ey kavimim! Şey gönderen Allâh'ın için edip Müslüman olmuştunuz artık o hâlde Allâh'a tevekkül edin."

Müşâ Aleyhisselâm'ın imân etmekte İslâm dinine girin Firav'n (Firavun) şühürbazları, Firav'nı kendilerine işkence yapacağına söyleyince, Allâh'tan kendilerine sabır vermiş İslâm üzerinde nasibi nasibi emsâli diletiler. Onların bu duâları A'râf Sûresi'nin 126. Âyet-i Kerîmesi'nde şöyle geçmektedir:

Meâlen: "Senin bizden intikam almaya (ceza vermeye) kalkışsan, ancak Rabb'imizin âyetleri günce İnan emre-

mezden ileri gelsin. Ey Rabb'imiz! İzzetimize sabır yüğür ve bizi Müslüman olarak vefat ettir".

İsâ Aleyhisselâm da bütün Peygamberler gibi Müslümandır ve o da gönderildiği kavmi İslâm dinine dâvet etmiştir. Tevrat'ı ve İslâm dinini tahrip edip, Yahûdîlik dinini uyduran İsrâilîoğullarını İslâm dinine dâvet etmek üzere gönderilen Ulû'l Azm Peygamberlerin dördüncüsüdür.

Âli İmrân Sûresi'nin 52. Âyet-i Kerîmesi'nde şöyle haber veriliyor:

Meâlen: "İsâ onların inkârlarını sezince, Allâh yolunda yordemcilerini kim? dedi. Havâriler; 'biziz Allâh yolunda sana yordemci olacaklar'. Allâh'a imân ettik. Şâhit ol ki, biz Müslümanlarızdır' dediler."

Mâide Sûresi'nin 111. Âyet-i Kerîmesi'nde de şöyle buyruluyor:

Meâlen: "Hani, havârilere (İsâ Aleyhisselâm'a) bağış olurların? 'Bana ve Peygamberime, imân edin' diye bildirmişti de onlar, imân etmiş, bizim hakiki Müslümanlar olduğumuzun şahid ol demişlerdi."

Görüldüğü gibi, her iki Âyet-i Kerîme'de İsâ Aleyhisselâm'ın Müslüman olduğu ve İslâm dinini tebliğ etmek için gönderildiği açıkça ifade edilmiştir. Havâriler, "şâhid ol ki bizler Müslümanlarızdır" demişlerdir. Havâriler, İsâ Aleyhisselâm'ın sahâbeleri ve en yakın arkadaşlarıdır. Onun sahâbeleri; "şâhid ol ki biz Müslümanlarızdır" derken, bu Âyet-i Kerîme'leri ve Kur'ân-ı Kerim'i anlamaktan yoksun olanlar, İsâ Aleyhisselâm'ın Hıristiyan olduğunu ve insanları Hıristiyanlık dinine dâvet ettiğini söylemektedirler. Bu açık bir iftiradır.

ÖYahûdîlik dinini uydurular; önce Tevrat'ı İslâm dünyeye ilgili olan âyetlerin mânalarını tahrip edip bozduklarını bu âyetleri Tevrat'tan kaldırıp onları yerine kendi uydurmuş oldukları bânî olan Yahûdîlik inancını yazdıları ve insanlara, Allâh'ın Müşâ Aleyhisselâm'a emrettiği ve Tevrat'ta bildirdiği dinin de Yahûdîlik dini olduğunu söylediler.

Müşâ Aleyhisselâm'ın inanılmaz hepsi Müslüman olup Kelime-i Şehâdet'i (Allâh'tan başka ilâh yoktur. Müşâ Allâh'ın rasûlüdür) söylediler. Günde iki vakit farz olan namâzı kılarak İslâm'ı yaşayan bir kavim idiler ve kendilerine İsrâilîoğullarını denilmektedir.

ÖBâzı kişiler de, Hıristiyanlık dininin önceleri hak din olduğunu daha sonra tahrip edilip bozulduğunu iddâ etmekte ve bu şekilde inananlardır. Oysa bu inanç da yanlıştır. Çünkü tarih edilen, İsâ Aleyhisselâm'ın bildirmiş olduğu İslâm dininin kitabı olan İncil'ifâtıdır, Hıristiyanlık değildir.

Diğer Peygamberlerin de kavimlerini İslâm'a dâvetleri birçok Âyet-i Kerîme ile sabittir. Bu kadar açık Âyetler varken Yahûdîlik ve Hıristiyanlık da hak din, ilâhî din, veşâvâvil din olduklarını iddâ etmek ve bunun akabinde de İslâm'ın son din olduğunu söylemek doğru değildir ve imân esaslarımızı aykırıdır.

Bu tür büyük hatalara düşmemek için farz-u ayın olan din ilminin Peygamber Efendimiz Hadîs-i Şerif'inde bildirdiği gibi "ehlînden ve karışlılı ile ders yapaın şerîtil ile" öğrenilmesi zaruridir.

Sözün özü; ilâhî, semâvî ve hak olan din sadece İslâm Dini'dir ve ilk Peygamber Adem Aleyhisselâm'dan son Peygamber Efendimiz Muhammed'e (sallallahu aleyhi ve sellem) kadar bütün Peygamberler Müslümanlar ve sadece İslâm Dini'ni tebliğ etmişlerdir.

Allâh'ın kalbimizde İslâm Dini üzere sâbit ki!!/Amîn

# TEKNİK FORUM BAYBURT'UN GENEL SORUNLARINI ANALİZ ETTİ

Bayburt Teknik Forum Derneği genel seçimler önce Bayburt'un Sorun Analiz Raporu adı altında hazırlanmış olduğu çalışmayı yazılı olarak basılıla paylaştı.

Teknik Forum Derneği Başkanı Kadir Yılmaz dernek adına yaptığı açıklamada, "Derneğimiz Mimarlar, Mühendisler, Tekniker ve Teknisyenlerden oluşan ve 5 yıldır Bayburt adına yaptığı verimli çalışmalarla şehirdeki kalkınmaya özün göstermektedir. İlimizin Genel Problemleri

-Şişang, Aydıntepe ve Çaykara yol ayrımına kavşak düzenlenmeli-Karayolu hastane kavşak düzenlenmeli-Hastane Önü kavşak düzenlenmeli-Eski Trabzon yolu ile Paşa kent önünden gelen geçiş yolu için kara yolu altından birbirine bağlanacak şekilde kavşak düzenlenmeli-Şehirlerarası Otogar için kavşak oluşturulmalı ve otogar giriş çıkışları düzenlenmeli-Aslan dağı yolu üzerinde Eski üstü fabrikası ile işçiler kooperatifi arasında bulunan köşe kavşak olarak planlanmalı ve düzenlenmeli-Hastane önünde yapılan dönel trafik sistemi düzeltilmeli-Zahit geçişi köprüsü ana kavşağı karşılayacak şekilde düzenlenmeli-Tokî konutları AVM civarındaki demir köprü yeniden dizayn edilmeli-Sanayi bölgesini ve üniversiteyi birbirinden ayıran Ana Kara yolu-nu il özel idaresi binasının bulunduğu yerden il emniyet müdürlüğü binasına kadar yukarı kaldırılarak viyadükli geçişle çözümlenmelidir-Kaleardı ile şingali birbirine bağlayan köprü yıkılarak genişletilmeli ve önünde düzgen bir kavşak projelendirilmelidir-Kaleardı yatılı ilköğretim okulu ile rehabilitasyon merkezi arasında şingaha yeni bir köprü yapılmalı-Endüstri meslek lisesi önünde alt geçit yapılması-Hastane kavşak hem yayalar için hem de taşıtlar için düzenlenmeli-Erzurum köprüsünden 50 metre ileriye yayalar için üst geçit yapı da alt geçit planlanmalı-Şehir içerisinde tek yön ve çift yön uygulamaları yaygınlaştırılmalıdır (örneğin eski sanayi önü tek yönlü ve Tokî konutlarını Çoruh nehri tarafı tek yönlü yapılmalı)-Trafik çizgileri ve levhaları düzenlenmeli-Yol kavşak ve köprülere kalıcı isimler verilmesi tanınması hiçbir şey bırakılmamalı-Kaldırım kullanımı sadece yayalara bırakılmamalı dükkân sâhiplerinin herhangi bir malzeme koymaları önlenmeli, kaldırımların temizliği dükkân sahiplerine bırakılmamalı-Otopark sorunu iki şekilde ortaya çıkmaktadır. Birinci olarak yol kenarlarına özellikle kumbarıvet caddesinde ve işlek ara caddelerde gerçekleşen otopark, ikincisi uzun bekleme zamanlarında duran ot park olarak gerçekleştirilmektedir. Geleşme konut alanlarında ot park -Arta mekânine kapalı ve uyaplanmalı-Yani yapılan konutlarda binalarında ya da bahçelerinde otopark yapmama mecburi tutulmalıdır binalar bu uygulamaya yönelik koldırılmamalı olmalı ol gösterilmemeli-Yolların kalınlaşma kotları belirlenmesi kaldırım üstüne asfalt dökelim yolu kotları devamlı yükseltilmemeli-AVM civarında oluşan trafik sorunu AVM altı vatandaş kalınlaşma açılmasıyla çözümlenebilir-Hükümet meydanı düzenlenmeli olmalı yeşil alan olarak tasarlanabilir-Haftanın belli günlerinde vatandaşın yöresel ürünlerini satılabilecekleri mekânlar oluşturulmalı-Bayburt masas belediye bünyesinde oluşturulmalı ve düzenli or-



ganizasyonların yapılması-Zahit mahallesi kentsel dönüşümü yapılmalı-Belediye teknik personeli artırılmalı ve kendi alanlarında çalıştırılmalı. Ayrıca AR-GE birimi oluşturulmalıdır-Bayburt belediyesinin kışa ve yazın vadedi çalışma planları STK lar ile belirlenmelidir. Ayrıca Bayburt Master planı hazırlanmalıdır-Kapalı Pazar alanı oluşturulmalı-Kapalı ya da kısmen il dolums durakları planlanmalı-Kapalı alışveriş merkezleri Şair Zihni ve Şair Celal Caddesi üstü kapalı alışveriş canlı bir alışveriş mekânı oluşturulabilir-Şehir içi dolmuş durakları saat kule meydanından kaldırılmalı, hastane, Sanayi, Kaleardı bölgelerinde toplanma yerleri oluşturulmalı. Şehir merkezli bekleme modülünden vazgeçilmelidir. Ayrıca yol güzergâhlarında dolmuş indirme-Bindirme cepleri uygulanmalıdır-Şehirimizde kış aylarının uzun olması nedeniyle kapalı spor alanları, kış bahçeleri gibi mekânlar oluşturulmalı mevcuttaki iyileştirilerek vizyon kazandırılmaktadır-Şehirimizde yaşlılara yönelik dinlenme ve sohbet amaçlı mekânlar oluşturulmalı örneğin taşhan bu amaçla yaşlılara tahsis edilebilir-Belediye binası Şehir periferisine taşınmalı ve mevcut bina kent kimliğine uygun hale getirilmeli-Bayburt İmar planı yeniden düzenlenmelidir. Plana uygun kararlar üretilmeli, plan üzerindeki baskı alınmalıdır-Koruma amaçlı imar planı gerçekleştirilmeden hayata geçirilmelidir. Aksi takdirde koruyacak kültür varlıklarını kaybetmektedir-Tarihî Mekân ve Binalar iyileştirilmeli, Koruma kurulu sadece tescil kararı üretmemeli koruma projeleri geliştirilmelidir ya da KUDAKA gibi ajanslarla korumaya ve tadilatla yönelik maddi kaynak sağlanmalı-Bayburt ölçeğinde turizm altyapı envanteri geliştirilmelidir. Bir strateji planı hazırlanarak turizm varlıklarını tanımlama ve korunması için gerekli bakanlıklarla etkin bir mekânımıza geliştirilmelidir-Mevcut altyapı Ana arterleri kaynak sarfıyatını azaltmak amacıyla kanal sistemiyle çözümlenmeli-Mal meydanı, Mezbahane Şehir periferisinde uygun bir alana taşınmalı-Arıtma tesisi ivedi olarak hayata geçirilmelidir. Konum olarak Şehir mücaıvârı ana sınırdı dışında çaykara yolu üzerinde bir konum seçilebilir. Şehirin gelişme potansiyelleri dikkate alınarak STK lar ile beraber uygun bir alan bulunmalıdır-Bayburt üniversitesi ile kentnin bütünlüğü sağlanmalıdır. Üniversite kentten kopuk olamaz bu bağlamda askeri alan kent çeperlerine taşınabilir. Söz konusu askeri alan üniversite olarak planlanabilir-Bayburt-Trabzon Kara Yolu nun sol (Batı) tarafının 18 maddede uygulanması birimleri ve altyapısının bir an önce tamamlanarak ekonomiyi kazandırılmaktadır-BAYKES Tuğla

fabrikası ilenki zamanlarda kent dışına taşınmalıdır-İmar planına uygun kararlar üretilmeli alan değişikliği yapılarak nüfus yoğunluğu artırılan bölgelerde yaşayacak ilave nüfus için yeniden kentsel altyapı donatıları ayrılmalıdır-Çoruh Nehri şehir merkezini boynuca ıslah çalışmasına tabi tutularak temizlenmeli ve belirli noktalarında oturma alanları oluşturulmalı-Tarih ve Turizm değeri arz eden yerler Anıtlar ve Müzeler Bölge Müdürlüğü tarafından iyileştirilmeli yapılarak tarihi değerler turizmin hizmetine sunulmalı-Şehirlerarası şehir girişlerini her iki tarafı görsel çirkinliklerden kurtarılmalı ve mutlakla yapımlar uygulanmalıdır-Şehrin merkezinde önemli bir yer oluşturulan ve görsel manada olumsuz bir resim seğıleyen Şehir Osman Dağı ve Dudaaz önemli bir proje ve peyzaj çalışmasıyla "Şehir Osman Dağı" bir proje ve taş görünümlü anıtlarla açılacaktır-Bayburt için alaki insanları hayati oluşturularak Bayburt adına projeler ve stratejik planlar yapılmalı ve bunla ekonomik manada destekleyecek kaynaklar bulunmalı-Kentin Farık stratejik bir bölgesinde saat kulesi gibi bir kule yapılarak ikinci bir merkez tanımlanmalı-Mevcut stat alanı yıkılmalı ve pilot bir rekreasyon alanı tanımlanmalı-Eretili köyü ile merkez ilikilendirilmeli-Erzurum Köprüsü ve SGK nun olduğu kısımda bulunan taş ocakları, mermerci-ler başka yere taşınmalı-Modern bir orşesit olunlar bir rekreasyon alanı (çirit vb)-Mahalle aralıklarında istinatları ulerlerle korkuluklar ivedi olarak tamamlanmalı-Bilbordları mevcut kaldırım yapısına çok geniş ve çok fazla giderme kırılığın neden olan ve kaldırım kullanılmı engellemektedir İvedi olarak ebatları değiştirilmeli ve adetleri azaltılarak şehrin başka yerlerine taşınmalı-Saat kule meydanında bulunan belediye ekmeç satış noktası fakir halkı dejenere etmekte sosyal olumsuzluğa ve dengesizliği yol açmaktadır. Bulduğunda noktadan kaldırılarak daha az dikkat çeken bir noktaya taşınmalıdır-Belediye tarafından Çoruh nehri üzerine yapılan bütler altyapı tamamlandıktan sonra yapılmamalı yazın sağlık şartlarını olumsuz yönde etkileyeceği açıktır. Ayrıca şehir üzerinde yapılan bütler hidroklik sistem olmalı aksi takdirde temizleme maliyetleri belediye için çok fazla kaynak israfına neden olacaktır-Şehir içerisinde bulunan ve kentte çok ciddi tehlike arz eden Türkoglu Petrol kent dışına taşınmalı, söz konusu alan kamulaştırılarak farklı kullanımlara konu edilebilir. Köy pazarı çok duraklan yapıldıktan sonra çevresinde düzenlenmelidir.





# Medya etiği tartışıldı

Doğu Anadolu Gazeteciler Cemiyeti'nin KUDAKA desteği ile düzenlediği Medya Etiği ve Pozitif Habercilik konulu çalıştay büyük ilgi gördü.



Atatürk Üniversitesi Kültür ve Gösteri Merkezi C salonunda düzenlenen çalıştayın açılışında konuşan DAGC Başkanı Feriðun Fazıl Özsoy, medya etiği ve pozitif haberciliğin basın çalışanları için önemli bir konu olduğunu belirtti. Özsoy, gazetecinin eleştirildiği zaman tepkiyle karşılandığını, ancak güzel haberlerine ise bir teşekkür bile edilmesinin de düşündürttü olduğunu ifade etti. Gazetecilerin sorunları olduğunu da bulunduğunu dile getiren Özsoy, "Her ne olursa olsun, sorumluluklarımız sorunlarımızın öntünde olmalıdır" dedi.

Özsoy, mesleğe katkı sağlamak, genç gazetecilere ufuk açmayı hedeflediklerini kaydederek: "Burada amacımız son zamanlarda yaşanan siyasal olayları tartışmak değil. Sadece meslek etiği ve pozitif haberciliği egemen kılmak. Erzurum, Erzincan ve Bayburt turizm alanında önemli adımlar atmak istiyor. Za-

man zaman yapılan haberlerden dolayı meslektaşlarımızı tepki almakta. Hedefimiz bu tepkileri azaltıp eleştiriler ve olumlu haberlerin yapılmasına katkı sunmak" diye konuştu.

Erzincan ve Bayburt'un yeni sıra Erzurum'dan da yerel ve yaygın basın kuruluşlarının temsilci, muhabir ve meslek örgütü temsilcileriyle Atatürk Üniversitesi İletişim Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Uğur Yavuz ve öğretim üyelerinin de katıldığı çalıştayda Habertürk Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Yardımcısı Doğan Satmıç ile Hürriyet Gazetesi Okur Temsilcisi Fırat Bildirici birer konuşma yaptı.

Temel değişmedi DAGC Başkanı Özsoy'un moderatörlüğünü yaptığı çalıştayda konuşan Doğan Satmıç, internet, facebook, twitter ve daha bir çok teknolojik gelişmenin haberciliği yeni bir boyut kazandırdığını anlattı. Satmıç, bütün bu değişikliklere rağmen, temelde değişmeyen şeyin haber olduğunu ifade etti. Satmıç: "Es-

kiden bir haberin yankılarının duyulması için önce yerel ardından yaygın medyada yer alması gerekiyor. Şimdi bunların hepsi ortadan kalktı. Bir haber yerel de olsa, internet sitesinde yayımlandığında eğer, yanlış ve yalan bir haber ise diğer sosyal medya üzerinden tepkiler yağmaya başlıyor. Haberimizi özeltme imkânımız oluyor. Tabii yerelde basın mensubu olmak daha zor. Habere muhatap olan kişilerle ertesi günü yüzyüze geliyorsunuz. Bunun etkilerinden kurtulmak için yazdığımız haberde iddialarımız varsa bunları muhataplarımızın adını vererek yazmalıyız" dedi.

Doğu Anadolu Gazeteciler Cemiyeti'nin KUDAKA desteği ile düzenlediği Medya Etiği ve Pozitif Habercilik konulu çalıştayına Bayburt Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Yaşar Yıldız, Yönetim Kurulu Üyeleri Cahit Altay, Fatih Mehmet Özcan ve Bayburt Ekspres Gazetesi İmtiyaz Sahibi Mehmet Kaymak katıldılar.

## İSTANBUL SİYASETİNDE HEMŞERİLERİMİZ SAHADA



İstanbul Avcılar Ak Parti Kontenjan Meclis üyesi adayı Kürşat Arı Avcılardaki Hilton otelde Hemşerilerimizi Ak Parti Belediye Başkan adayı Bayram Şenocak'la kahvaltıda bir araya getirdi.

Hemşerilerimiz Avcılarda bulunan Stk ve inşaat sektörünün yoğun ilgi ve alaka gösterdiği kahvaltıda programında Siyasilere bir araya geldi.

Siyasette beklentilerimizin yerine gelmediği, ancak seçilebilecek yerlerden bir çok hemşerimizin meclis üyesi aday gösterilerek listelerde yer buldular. Bu hemşerilerimizden Arpa beldesinden İnşaat Mühendisi hemşerimiz Kürşat Arı 2014 mahalli seçimlerinde Ak Partiden Meclis üyesi olarak çalışmalarını sürdürüyor. Bu faaliyetlerden biri olan bu kahvaltıda programında hemşerilerimizi Siyasilere buluşturdular.

Kürşat Arı bu günde kendisini yalnız bırakmayan Hemşerilerimize ve İnşaat sektöründe çalışma gösteren herkese teşekkür ederek hemşerilerimizin kendilerine destek olmalarını istedi.



## Santurzen Sedat Anar Unutulmaz anlar yaşattı

Haftasonu Şair Zihni Kültür Merkezinde sahneye çıkan Santurzen Sedat Anar, sunduğu tasavvuf müziği dinletisi ile izleyenlere unutulmaz anlar yaşattı.



Yaklaşık 3500 yıllık bir geçmişe dayanan santur çalgısının günümüzdeki tek temsilcisi olan ve bu özelliğiyle Kültür Bakanlığı sanatçısı ünvanını alan santurzen Sedat Anar, kendi bestelediği mesnevi eserleri, santur eşliğinde izleyicilere sundu.

Cuma günü Aydıntepe ilçesinde, Cumartesi günü ise Bayburt'ta sahneye çıkan Anar, programında zaman zaman farsça eserlere de yer verdi. Yunus Emre, Mevlana ve Şems-i Tebrizi isimlerini eserlerini farklı yorumu ve müziğiyle seslendiren Anar, izleyenlerin büyük beğenisini topladı.

Program sonrasında kısa bir açıklama yapan santurzen Sedat Anar, Bayburt'ta bir çok konuda hayal kırıklığı yaşadığını ve Bayburt'un kendi değerlerine yeterince sahip çıkmadığını gözlemlediğini söyledi. Hayranı olduğu Şair Zihni'nin mezarında gördüğü manzaranın kendisini fazlasıyla rahatsız ettiğini de sözlerine ekleyen Anar, kendisinin Bayburt'u Bayburtlu Zihni'yle tanıdığını belirterek, "Zihniyle ilgili doğru düzgün bir kitap çalışması bile yapılmaması üzücü" dedi.



P.Sefa Karabacak

peyamusk@hotmmail.com

Bakı-Bir rü'ya ki, o Bayburt tepesinde hep tatlı bahar...

Yorgun ellerimde gözlerimin izdüşümleri geziniyordu. Yüreğim öylesine mahzun, mesafeler öylesine yeni olgunlaşmış vadilere temas ediyordu. Hep rüya, hep şair, hep sevgi, hep varoluş içinde öz arayışları ve hep hayallerin gölgesiyle ışyan bir psikolojiyi içinde ve çevremde aradığım...

Hiç bitmiyordu arayışım... zaman ilerledikçe hep arayacak, belki en güzel düşlerin üzerine bir keleşek gibi narin ve tüm sanatların estetiğine konacaktım. Bana en yakın bir düştü şimdilerde Bakı... onunla varlığım rakırlarda kalmış bir tözü üfler gibiydim. Aslında rakırlarda olan en içinde olandı, yıllarca... ama hep içimde göz yaş, hep içimde yazılmayan şirden bir anıt gibi yükseliyordu. Bir karyatid somutunda beklenen geridönüşlerle zamanı dönüştürüyor, diyor, dokuyor ve işliyoruz ruhumda an be an...

Şimdilerde bana en yakın düştü Bakı... Haberciliğin verdiği kasveti, onun derinliklerinde saklı rü'yalarla sürüyor, müzengin karakteristiklerinden biri olan kağıt arabasına düşen gülümseyişlerin acı özlemleri ile yoğunlaşıyor.

Aslında bana en yakın, en sevilecek bir düştü fışıldıyor Bakı. O düştü içindeki şenlik ile birlikte hüznümün tatlı ve sevilen rüyaları da olgunlaşıyor.

Omürü ilk bir rüya aşkımın derişik yaşamamak/yaşamamak ne kadar acı geliyorsa bana, Bakı'ya yansıyan ve Bakı'dan bana akan bir düştü olgunlaştırılmak da o kadar acı geliyordu. Bu üzerinde taşınmaya çalıştığım "gazeteci" vasfıyla ya da zamanın kenarlarından küleşen duyuların birleşimleriyle ziyadeleştirdiğinde dayanılmaz oluyordu.

Evet, öylesine ağılıyordum, bir soğuk kış o dasında ve kimseler duymuyordu. Pragmatik etliği yirtmesine öfkeli olduğum kadar istemiyordum hiçbir şeyi. Siyasi ve ekonomik angajmanların haberciliği zedelediği kadar eşyanın somut yalnızlığına ışyan ediyordum ama yine de kimseler duymuyordu.

Bakı, en yakın ilimiydi şimdilerde... beni direkt etkileyen bir haber ve önemini her geçen yıl artıran bir gerçeklikti. Aynen bir Teceer şiiri gibiydi:

O yol bizim yolumuz, o düştü, o ilinti, o müze, o tepe, ve oradan Çoruh'u içine alan rüya çağırışlı vadi bizimdi. Bir günün aşkımına öylesine kendine çağırın ve hatırlanan bir rüya gibi düştüştü "bir" düştü'nün şiiri Bakı.

Bakan Ertuğrul Günay'ın Haziran 2012'nin ilk bir yazında söylediği sözler yüreğimde Bakı'nın altındaki vadiye çarpıyor, mütemediyen bir yankıyla tarihe akıyordu: "Bayburt benim çok uzun yıllardan beri hikâyesini anlattığım askerlik çağlarımdan bu yana bildiğim ve bir tarih kokusu hissettiğim şehirlerden birisidir."

... ve Günay 28. Aydın Doğan Uluslararası Karikatür Yarışması'nda Aydın Doğan'a Türkiye'de güzel şeyler olduğunu Bakı Müzesi'yle vurguluyordu.

Günay, "Onun doğduğu topraklarda geçen yıl ben çok güzel bir müzenin açılışına tanıklık ettim. Herkesin gömesini çok temenni ederim. Prof. Dr. Hüsamettin Koçan, Bayburt'un Bakı köyüne evrensel standartlarda bir müze yaptı. Müzesini anlatırken ben gözyaşlarımı tutamadım. Koçan, "Babama beklediğim tepeye bu müzeyi yaptım. Bir gurubeteçi çocuğuydum, yıllar boyunca bu tepeden babamı bekledim" sözleriyle olgunlaşan bir düşün gerçekleşmiş ve bir rüyada yeniden düşsel bir gerçekliğe bürünmüş şarkısını söylüyordu. Gerçekleşen bir düş... ve dışlara katna açan bir gerçeklik...

Fasillara fışıldanan en ahenkli bir manaydı, Bakı Müzesi...

Şimdilerde

En yakın ilinti...

En yakın düştü Bakı Müzesi...

Neden mi?

Bakı Müzesi 2014 Avrupa Konseyi Müze Ödülü'ne Layık Görülmüştü.

5 N 1 K'nin hissettiğim, etkilendiğim en yakın ilintisi, en yakın mekân dolayımı olmuştü.

Öyle ki içimde bir şiir gibi taşıdığım ... ve bir şair kadar yazamadığım bir rü'ya o Bayburt tepesinde hep tatlı bahar... Nihavent ve 'inleyen nağmeler' kadar...

## BAYBURT'TA GÜZEL HAVALAR HİZMETE DÖNÜŞÜYOR

Mevsim normallerinin üzerinde devam eden güzel havaları hizmete dönüştüren Bayburt Belediyesi, son günlerde özellikle Şehit Osman Tepesi'nde yoğunlaştırdığı çalışmalarını, şehrimizin birçok noktasına taşıdı.



Havaların güzel gümesi nedeniyle bahar çalışmalarını öne alan Bayburt Belediyesi, Şehit Osman Tepesi'nden Gençlik Parkı'na, Rabia Kadıoğlu Parkı'ndan Kent Ormanı'na, Çoruh gerdanlıklarından, istinat duvarlarına, Toki'de garaj yapımından bahar temizliğine kadar birçok çalışmanın startını verdi.

"SEZAI KARAKOÇ" İSMİ BAYBURT'TA YAŞATILACAK Gençlik Parkı'nın ismini en son gerçekleştiren belediye mecl-

lis toplantısında "Sezai Karakoç Gençlik Parkı" olarak değiştirdiklerini ifade eden Belediye Başkanı, "Sezai Karakoç'u benler bilir ancak bilimciler için tekrar söylemek istiyorum; "Ey sevgili, en sevgili" diye Peygamber Efendimiz'e yazdığı Naat ile kendisini herkes tanıır. Ülkemizin çok önemli bir şairidir. Yeni ve genç nesilde onu tanısan diye bu bölgeye onun adını vermiş olmamız da gururunu yaşıyoruz. Hayırlı olsun" diye konuştu.



İlan ve Reklam vermek için 0212 552 24 84  
Mail: bayburtgundemgazetesi@gmail.com

**MELIS** MELİS BİLGİSAYAR  
ve ELEKTRONİK LTD. ŞTİ.

e-mail: info@melisbilgisayar.com web : www.melisbilgisayar.com  
Tevfik Fikret Cad. No: 28 Tel. Fax : (0212) 442 52 91  
Şirinevler - İSTANBUL : (0212) 441 27 45



**TMS KİMYA**  
İMALAT SANAYİ TİCARET

Organize Sanayi Bölgesi Atatürk Oto San. SİL.  
21. Sk. No: 624 K.Çekmece - İSTANBUL

Tel.: 0212 485 89 85  
0212 485 99 18  
Faks: 0212 485 79 85

**BALCI ET LOKANTASI**

Meşhur Bayburt Döneri  
ve  
Kuzu Tandır

Şehit Yarbay Cad.No:4 Şirinevler/İST  
Sipariş:(0212) 441 26 66

tel: 212 485 61 69  
fax: 212 485 71 52

**ÇELİK ENDÜSTRİYEL**  
Abdullah Çelik

**ERKUL**  
İNŞAAT & EMLAK

Ali ERKUL

K. Sınan Merkez Mah.  
Serhat Sok. No:39  
Bahçelievler / İST.

Tel: (0212) 654 87 33  
Gsm: (0532) 731 69 42

**by.türk**  
Oto Lastik Satış ve Pazarlama Ltd. Şti.

Zarif TÜRK  
0532 304 28 82  
0555 952 28 69

Cumhuriyet Mah. Sakıp Sabancı Cad.  
No: 109 Soğanlı - Bahçelievler / İST.  
Tel: (0212) 435 15 22 - Fax: (0212) 634 83 82

www.kurtarici.org

**Nadir AĞDAĞ**  
Gümrük Müşaviri  
0 544 412 86 46

Atayurt Cad. Emne Sok. No: 1/3  
Başköy-Florya / İSTANBUL  
Tel: 0212 541 77 55 Pbx  
Fak: 0212 541 80 10  
nadir@kurtarici.org

**Gülümser İnşaat**

Hayrettin GÜLÜMSER  
0532 585 89 55  
0507 930 45 69

ÇİHANGİR MH. ÇİĞDEM CAD. YAMAÇ SK.  
No:43 AVCILAR / İST.  
Tel: 0212 695 70 69 - 0212 695 79 69

**GÖZÜKARA**  
Kirtasiye

Kirtasiye, Ofis malzemeleri, kitap, Oyuncak

**EYÜP BALCI**

Şiyaruşpaşa Mah. Barbaros Cad. No:42  
Bahçelievler / İSTANBUL

Tel : 0212 441 45 97  
Fax : 0212 441 31 01  
Gsm : 0532 632 25 89

**avrasya**  
MİMARLIK - MÜHENDİSLİK - İNŞAAT

Kürşad ARI

Tel. : (0212) 593 67 60  
Tel. : (0212) 676 48 49

**M&T**  
Gayrimenkul ve Danışmanlık Hizmetleri

Mustafa TOSUNCUK

Bağcılar Cad. Mareşal Çakmak Mah. Civan Mert Sok  
No: 4/C GÜNGÖR / İSTANBUL  
Gsm: 0532 466 26 41  
www.gayrimenkultm.com - gayrimenkultm@hotmail.com

**KULELİ OTOMOTİV**  
PETROL ÜRÜNLERİ  
TOPTAN PERAKENDE

Zülfikar CEFA

Zafer Mh. Batarya Sk. No:2  
Bahçelievler - İSTANBUL  
Tel. : (0212) 552 66 08  
Fax : (0212) 552 66 08  
Gsm: (0532) 381 90 93

Castrol, Elf, Mobil 1, MUTLU, İnci AKÜ, dpet, Rasch, Petrol Ofisi, Shell, TOTAL

www.kuleligrup.com  
zulfikarcefa@hotmail.com

**Başyigit**  
İnşaat Taahhüt Tic. Ltd. Şti.

Hizmetlerimiz

\*Yapı Malzemeleri Satışı (Çiftlik ve Parklarda)  
\*İnşaatın Malzemeleri Satışı ve Uygulanması  
\*Ağır Eşya Hızlı Makine Servis Satış ve Uygulanması  
\*İnşaat Taahhüt İşleri (Kaba ve Nihaiyat Tezlimi)  
\*İnşaat Mücavirliği (Kısmi ve İlgisiz)

www.basyigit.com.tr

Merkez: BAŞYIGİT İNŞAAT TAHAHÜT TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ  
Zafer Mahallesi Çarşıbaşı Sokak No: 83 Tevfikosa Bahçelievler İSTANBUL  
Tel: 0212 441 82 14 / 5 Halkın Faks: 0212 441 79 98 e-mail: info@basyigit.com.tr  
Kocasinan: Kocasinan Mh. İtali Mah. Merkez Sok. Bahçelievler İSTANBUL  
Tel: 0212 495 50 39 - 050 90 41 Faks: 0212 495 50 30  
Esenyurt: Çarşıbaşı Cad. Mithat Çeçen Mah. No 5. Esenyurt İSTANBUL  
Tel: 0212 689 40 64 - 059 49 70 Faks: Dışarı 11

**DİLEK AJANS**  
REKLAM & EMLAK HİZMETLERİ

Seri İlanlar

star, SABAH, Hürriyet, POSTA

Koçak TOSUN

**BAYBURTLU ROT BALANS**

Teknoloji ve Tecrübenin hizmete dönüştüğü nokta

Tel.: (212) 503 53 51

ŞADİ KEKEÇ

Bilgisayarlı rot ayarı  
Sabit balans ayarı  
Far ayarı  
Seyyar Balans ayarı  
Jant, press  
Lastik satışı

**TAZİYE**

Bayburt Kültür ve Yardım Derneğinin 10. Genel Başkanı Kazım Erdem Vefat Etmiştir. Merhuma Allahtan Rahmet Diler, Erdem Ailesine Sabırlar Niyaz ederim.

Bayburt Kültür ve Yardım Derneği 14.Genel Başkanı Abdurrahman POLATTİMUR

**TAZİYE**

Bayburt Kültür ve Yardım Derneğinin 10. Genel Başkanı Kazım Erdem Vefat Etmiştir. Merhuma Allahtan Rahmet Diler, Erdem Ailesine Sabırlar Niyaz ederim.

Bayburt Kültür ve Yardım Derneği Genel Başkanı Faruk KILIÇASLAN



# BAYBURT

Kültür ve Yardım Derneği

# TEŞEKKÜR

*Bayburt'umuzun Düşman işgalinden kurtuluşunun 96.yılı dolayısıyla düzenlemiş olduğumuz anma ve kaynaşma gecesine katılımlarından dolayı,*

İdris GÜLLÜCE Çevre ve Şehircilik Bakanı, Mükerrer ÜNLÜER Bayburt Valisi, Bünyamin ÖZBEK Bayburt Milletvekili, Fettani BATTAL Bayburt Eski Milletvekili, Harun KARACA İstanbul Milletvekili, Ünal KACIR İstanbul Milletvekili, Kadir TOPBAŞ İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı, Hacı Ali POLAT Bayburt Belediye Başkanı, P.Kur. Alb. M.Nail YİĞİT Bayburt Garnizon Komutanı, Selami ALTINOK İstanbul Emniyet Müdürü, Mehmet Ali ÖZYİĞİT İstanbul Bahçelievler Kaymakamı, Prof. Dr. Selçuk COŞKUN Bayburt Üniversitesi Rektörü, Prof. Dr. Peyami BATTAL Van 100. Yıl Üniversitesi Rektörü, Selami ERSEN Bayburt Demirözü Belediye Başkanı, Lokman ÇAĞIRICI Bağcılar Belediye Başkanı, Osman DEVELİOĞLU Bahçelievler Belediye Başkanı, Fazlı KILIÇ Kağıthane Belediye Başkanı, Rabia KADIOĞLU Esenyurt Belediye Başkanı Necmi KADIOĞLU'nun Eşi, Suat DOĞAN MHP Bayburt İl Başkanı, İdris AYDIN MHP Bayburt Belediye Başkan Adayı, Necmettin BAKIR Bayburt Gökçedere Beldesi Belediye Başkanı, Ali Efendi KIRMIZI Çorlu Adliyesi Hakimisi, Mustafa HAŞLAK Bayburt Kültür ve Yardım Derneği Eski Genel Başkanı, Abdurrahman POLATTİMUR Bayburt Kültür ve Yardım Derneği Eski Genel Başkanı, Deniz DEMİR İSTON Genel Müdür Yardımcısı, Osman GÜNEŞ Bağcılar Belediye Başkan Yardımcısı, Ahmet TEMEL Esenyurt Belediye Başkan Yardımcısı, Ünsal KIRIÇ Esenyurt Belediye Başkan Yardımcısı, Ensar ÖZCAN Güngören Belediye Başkan Yardımcısı, İsmail Hakkı ÖZHAN Bahçelievler Belediye Başkan Yardımcısı, Zeynel YILDIRIM Bahçelievler Belediye Başkan Yardımcısı, Hikmet ATASOY Ziraat Bankası Hadimköy Şube Müdürü, Serdar AKKOYUNLU Akbank Mahmutbey Yolu Şube Müdürü, Ziya SEYMEY Esenyurt Belediyesi Temizlik İşleri Müdürü, İdris METE Esenyurt Belediyesi Yardımcı Müdürü, Burhan BALAHORLU Bağcılar Belediyesi Zabıta Müdürü, Cahit GELEZ Çorlu Adliyesi Yazı İşleri Müdürü, Remzi KIRIK Haber 69 İmtiyaz sahibi, Mehmet DEMİRER Bayburt Gündem Gazetesi imtiyaz sahibi, Kürşat OKUTMUŞ Bayburt Postası İstanbul Temsilcisi, Anadolu Ajansı, İsmet ÖZTÜRKAK Parti Bağcılar İlçe Başkanı, Dr. Hakan BAHADIR AK Parti Bahçelievler İlçe Başkanı, Naci MEMİŞ Araştırmacı Yazar, İsmail ÖZ Sosyolog, İsmail AYHAN Bahçelievler Kocasinan Spor Kulübü Başkanı, Hayati BATTAL İstanbul Bayburtspor Başkanı, Aydın BAŞYİĞİT Bahçelievler Belediye Meclis Üyesi, Zahir TÜRK Bağcılar Belediye Meclis Üyesi, Ahmet ÖZHAN Bahçelievler Hürriyet Mahalle Muhtarı, Muharrem ATŞIZ Bakırköy Ülkü Ocakları Başkanı, Muhammet BAYRAM BBP Bağcılar Belediye Başkan Adayı, Zafer Bülent ATASOY Osmanlı Otağı 1071 Kültür ve Gençlik Dernek Başkanı, Engin SESLİ Avcılar Alperen Ocak Başkanı, Lokman SARAÇ Bayburt Eğitim Kültür ve Hizmet Vakfı Başkan Yardımcısı, Salim ARSLANHAN Bayburt Yönetici Sanayici ve İşadamları Dernek Başkanı, Adnan BAYRAM Ankara Bayburt Dernek Başkanı, Sevdâ AYDIN Aytım Tekstil, Ali CENGİZ Rize Bayburt Dernek Başkanı, Adem ATAMER Of Bayburt Dernek Başkanı, Rahmani TAŞGAYE Derneği Başkanı, Taner MUSTAFAOĞLU Batı Trakya Türkleri Derneği Genel Başkanı, Zafer UÇAN Bağcılar Gümşaneliler Derneği Başkanı, Sadrettin KORKMAZ Arnavutköy Bayburt Dernek Başkanı, Selami HACIARİFOĞLU Demirözü Dernekler Birliği Başkanı, Emin ÇAVDAR Silivri Bayburt Dernek Başkanı, Ercan SAYMAZ Sultangazi Bayburt Dernek Başkanı, Ali UĞURLU Ataşehir Bayburt Dernek Başkanı, Hicabi DURMUŞ Bayburt Kültür ve Yardım Derneği Bağcılar Şube Başkanı, Hüseyin Savaş MERCİMEK Bayburt Kültür ve Yardım Derneği Bahçelievler Şube Başkanı, Ahmet AKBALIK Bayburt Kültür ve Yardım Derneği Çorlu Şube Başkanı, Abdurrahman KELEŞ Bayburt Kültür ve Yardım Derneği Esenler Şube Başkanı, Alp Burak ÇATALBAŞ Bayburt Kültür ve Yardım Derneği Gençlik Kolları Başkanı, Murat YETİŞEN Bayburt Kültür ve Yardım Derneği Bağcılar Şube Gençlik Kolları Başkanı, Adem YAZICI Güzelce Köyü Dernek Başkanı, Ahmet KÜPELİOĞLU Silivri Konursu Köyü Dernek Başkanı, Akif UĞURLU Sarıhan Köyü Dernek Başkanı, Alaattin ALTUNTAŞ Güneşli Köyü Dernek Başkanı, Ali DURMUŞ Aydınoğlu Köyü Dernek Başkanı, Ali ERKUL Taşçılar Köyü Dernek Başkanı, Ali KACIR İğdir Köyü Dernek Başkanı, Ali KAYGUSUZ Pınarlı Köyü Dernek Başkanı, Ayhan DEMİRAlapelit Köyü Dernek Başkanı, Ayhan KOCATÜRK Arpalı Belde Dernek Başkanı, Celal TAŞDEMİR Tomlacık Köyü Dernek Başkanı, Cem Kaya ILGAZ Çatalçeşme Köyü Dernek Başkanı, Doğan ÇALIŞKAN Erikdibi Köyü Dernek Başkanı, Emin KARAMEMİŞ Aşağıçimağlı Yukarı mah Dernek Başkanı, Enver GÜZEL Helva Köyü Dernek Başkanı, Erol ATASOY Karayışmak Köyü Dernek Başkanı, Fazlı ÇAKAR Aşağı Dikmetaş Köyü Dernek Başkanı, Fuat BAYRAM Beşpınar Köyü Dernek Başkanı, Gülbek TAŞTANÇakırbağ Köyü Dernek Başkanı, Haydar TÜRK Sırakayalar Köyü Dernek Başkanı, Hayrettin ŞİMŞEK Kavaklı Köyü Dernek Başkanı, Hükmü TÜRKÖĞLU Kaabaçayır Köyü Dernek Başkanı, İbrahim AKBAL Baş Çimağlı Köyü Dernek Başkanı, İdris ÇAMUR Pınarcık Köyü Dernek Başkanı, İlhami KANSOY Yukarı Kızı Köyü Dernek Başkanı, İmdat SAN Kalecik Köyü Dernek Başkanı, İsmail KURBANDEĞİRMENCİK Köyü Dernek Başkanı, Kadir SOYDAŞ Çerçi Köyü Dernek Başkanı, Kamil KURBAN Göldere Köyü Dernek Başkanı, Kenan KAYA Gökçedere Belde Dernek Başkanı, Köksal KUZUOĞLU Güneydere Köyü Dernek Başkanı, Lokman SARAÇ Sorkunlu Köyü Dernek Başkanı, Mehmet ADIGÜZEL Balkaynak Köyü Dernek Başkanı, Mehmet ERSOY Alıçlık Köyü Dernek Başkanı, Mehmet KARAKULLUKÇU Ağören Köyü Dernek Başkanı, Muammer KOCABEY Aşağı Çimağlı Köyü Dernek Başkanı, Murat ESENTÜRK Konursu Köyü Dernek Başkanı, Murat TÜRK Balca Köyü Dernek Başkanı, Musa YILDIZ Dağtarla Köyü Dernek Başkanı, Mustafa KURTCUL Petekli Köyü Dernek Başkanı, Mustafa PEKMEZCİ Kavacık Köyü Dernek Başkanı, Nejmaddin EMİRALİ Aslandede Köyü Dernek Başkanı, Recep AYGÜN Çiftetas Köyü Dernek Başkanı, Sebhattin KARAASLAN Işıkova Köyü Dernek Başkanı, Suat KOCATÜRK Sakızlı Köyü Dernek Başkanı, Süleyman İSPİRLİ Aksaçlı Köyü Dernek Başkanı, Süleyman ŞAHİN Masat Köyü Dernek Başkanı, Yavuz ATICI Petekköy Köyü Dernek Başkan Vekili, Yusuf ATAÇ Elmalı Köyü Dernek Başkanı, **SPONSORLARIMIZ**

BAHÇELİEVLER BELEDİYESİ Osman DEVELİOĞLU, BAĞCILAR BELEDİYESİ Lokman ÇAĞIRICI, BAYBURT BELEDİYESİ Hacı Ali POLAT, ESENLER BELEDİYESİ M. Tefik GÖKSÜ, ESENYURT BELEDİYESİ Necmi KADIOĞLU, GÜNGÖREN BELEDİYESİ Şakir Yücel KARAMAN, KAĞITHANE BELEDİYESİ Fazlı KILIÇ, DEMİRÖZÜ BELEDİYESİ Selami ERSEN, AYDINTEPE BELEDİYESİ Orhan ERASLAN, BAYBURT EĞİTİM KÜLTÜR VE HİZMET VAKFI Şahap KAVCIOĞLU, YONCA SÜT Salim ARSLANHAN, Ahmet TEMEL, İSTON AŞ Deniz DEMİR, AĞAÇ AŞ Eyüp KARAHAN, BAYBURT SEYAHAT Hilmi KAYA, BAYBURT GÜNDEM GAZETESİ Mehmet DEMİRER, AKTAŞLAR İNŞAAT Baki AKTAŞ- Ahmet AKTAŞ, AKPOLAT İNŞAAT Ömer POLAT, ATAY MADENCİLİK Mehmet ADIGÜZEL, ARİFOĞLU İNŞAAT Sami HACIARİFOĞLU, AS BAYBURT Fuat YOLCU, AYTIM Gülbey AYDIN, ABUZER KÖFTE Abuzer BALCI, ÇAVUŞOĞLU ÇİFTETAŞ İNŞAAT Yahya ÇAVUŞOĞLU, DOĞRULAR GRUP Yetkin ÇAVDAR, ERKULLAR İNŞAAT Halil İbrahim ERKUL, GÜLÖM İNŞAAT Kenan OĞUZ, HAS PINAR YEMEK Sezgin POLAT, Kenan YAVUZ, KESKİN TUNİNG Ragıp KESKİN, M.CEYHAN İNŞAAT Mehmet CEYHAN, OVAG İNŞAAT Adil ÇELİK, ÖMER BİLGİSEVEN, PAŞAM YAPI Müstekim AYDIN, SARIHAN GUSTO Fikret SARIHAN, SYRON Rami BAŞARAN, Tahir KUNDURA Ensar DELİBAŞ, TEK-KOÇ MADENCİLİK Muhlis KOÇAL, TOPUZLAR HARFİYAT Muammer TOPUZ, ÜÇOKLAR MÜHENDİSLİK Lütfi ÜÇOKLAR, YILDIZ MÜHENDİSLİK Recai YAYFUR, YILPAK & KACIRLAR HARFİYAT Halim PAKSOY - Celil KACIR, ZÜHRE PARDESÜ Numan YAZICIOĞLU, GÜLBEK TAŞTAN, CMS ASANSÖR Murat KÜÇÜK, SARIHAN İŞKEMBE FLORYA Kaya SARIHAN, ZAYFA GIYIM Akif UĞURLU, Haber7.com, Radyo7 SAHNE ALAN SANATÇILARIMIZ & KORO VE SUNUCU İzzet ALTINMEŞE, Belkıs AKKALE, Selahattin ALPAY, Süreyya DAVULCUOĞLU, Bedri AYSELİ, Nuray HAFİFTAŞ, Talha Bora ÖGE, Selhan BURAK, Nuray ŞİMŞEK, Cenap GÜNGÖR, Haktan AYDOĞDU, Bayburt Kültür ve Yardım Derneği THM Korusu, Bayburt Kültür ve Yardım Derneği Folklor Ekibi.

*21 Şubat kutlamalarını Gurbette yaşatmak adına her yıl binlerce hemşerimizin salonları doldurarak tarihimize olan sadakatini bu geceye katılarak bir kez daha ispatlayan değerli Bayburtlulara teşekkür ederiz...*

Yönetim Kurulu adına  
Genel Başkan  
**Faruk KILIÇASLAN**



**ÜRETİM ÇİFTLİĞİ MERKEZ**  
Güney giriş caddesi 71. sokak No:7 Muratbey Beldesi  
Çatalca /İSTANBUL  
0212 887 20 87- 0212 887 20 74

**TORIUM AVM MAGAZA**  
Torun Avm Saadetdere mahallesi E-5 üzeri / Haramidere / İSTANBUL  
0212 699 80 07 - 0212 699 91 97

Mail: info@vonalp.com [www.vonalp.com](http://www.vonalp.com)

**ŞEHZADE**  
Yapı Denetim Ltd. Şti.

Tel: 0212 541 50 14  
Fax: 0212 541 50 14

KENALPAŞA MAH. HALKALI CAD. NO:103 D:21-29 K. ÇEKMECE / İSTANBUL  
[www.sehzadepayidenetim.com](http://www.sehzadepayidenetim.com)

**sarıhan**  
GUSTO

Halkalı cad. No:35/1  
Etiler Kat:21-29 K. ÇEKMECE / İSTANBUL  
T: +90 212 541 50 14  
F: +90 212 541 50 14

Maslak cad. No:109  
Etiler Kat:21-29 K. ÇEKMECE / İSTANBUL  
T: +90 212 358 48 48  
F: +90 212 358 48 48

**KURULU YAPI**  
İNŞ. SAN. ve TİC. LTD. ŞTİ

Kurulu Yapı'dan  
Asansörlü, Krediyeye Uygun  
Satılık Lüks Daireler

YARINLAR İÇİN  
Güvenli Yatırımlar,  
HUZURLU YUVALAR

**BALCI ET LOKANTASI**

DEĞİŞMEYEN  
LEZZET  
BALCI ET  
LOKANTALARINDA

Posta cad.No:1/B Marşal Cakmak mahallesi Camiikahve  
Günören İstanbul  
TEL : 0212 507 61 41-507 77 44 GSM : 0533 667 42 58

Şehremini mah. Turgut Üzal Cad. Denizabdal Camii Sokak No:3/A  
ÇAPA /FATİH -İSTANBUL (Çapa Hastanesi Karşısı)  
0212 587 44 44 - 0212 529 08 18

# LİDER ARHAVİDE ALTIN BULDU

## ADIM ADIM ŞAMPİYONLUĞA

BAL Ligi 1. Grup'ta lig liderliğini sürdüren Bayburt Grup Özel İdare Gençlikspor bir deplasmanı daha kayıpsız geçti. Ligin 21. Hafta mücadelesinde Artvin deplasmanında Arhavispor'un konuğu olan temsilcimiz maçtan farklı galip ayrıldı.

21 haftalık periyotta 15. galibiyetini alan temsilcimiz en yakın rakibi ile arasındaki puan farkını 7'ye çıkardı. Arhavi İlçe Stadyumu'nda saat 12.30'da başlayan maçı Ordu Bölgesi hakemleri Anıl Demireğen, Altan Serkan Yılmaz, Tülay Kaymak üstü yönetti.

İlk dakikalardan itibaren maçı ağırlığını hissettiren ve maçı rakip yarı sahasına yakın Bayburt Grup Özel İdare Gençlikspor maçın ilk çeyreğinde Fatih Tüfek ve Recep Serkan Çetintaş'la yakaladığı net gol pozisyonlarını gole çeviremedi. Baskısını artıran ve rakip sahada daha çok pozisyon yakalayan Bayburt Grup Özel İdare Gençlikspor aradığı golü Gökhan'la buldu. 38. dakikada ceza sahası içerisinde bırakılan ara pasında topla buluşan Gökhan Özkan kalecinin yanından topu ağırlarla buluşturdu. 0-1

İkinci yarıda maçı üstünlüğünü sürdüren temsilcimiz rakip fileleri 2 kez daha havalandırdı. 62. dakikada Recep Serkan Çetintaş, 75. dakikada ise Şükrü Can Gündem temsilcimize farkı getiren golleri kaydetti. Dakikalar 90'ı gösterdiğinde ise Arhavispor Nevzat'la golü buldu. Maç temsil-



cimizin 3-1 üstünlüğüyle tamamlandı. Ligde 21. Hafta sonunda alınan toplu sonuçlar şöyle: Arhavispor - Bayburt İl Özel İdare: 1-3 Beşikdüzüspor - Dersimspor: 0-1 Göle Belediyespor - Çayelispor: 2-5 Kalkanderespor - Karsspor: 2-3 Patnos Gençlik - Faroz Gençlik: 1-0 İğdir Gençlerbirliği - Yakutiye: 4-0 Yomraspor - Beğirlişpor: 4-0



Bayram AĞDAĞ

bayramagdag@gmail.com

### ŞİPAL RÜZGARİ

Bulgaristan'ın başkenti Sofya'da yapılan 65. Strandja Memorial Uluslararası boks turnuvasında hemşerilerimiz yüzümüzü güldürdü. Kazanılan bir altın, iki gümüş, bir bronz madalyanın altın ve gümüş madalyasının birini Şipal kardeşler kazandı. 74kg boksörümüz Önder Şipal tüm rakiplerini yenerek altın madalya kazandı. 69kg boksörümüz Onur Şipal finalde yenilerek gümüş madalya kazandı. Şipal kardeşler le bir kez daha gurur duyduk.

#### BAL LİGİ

Bölgesel amatör lig birinci grupta mücadele eden Bayburt Grup İl Özel İdare spor ikinci yarıda istikrarlı sonuçlar alıyor. Kendi sahasında güçlü Çayeli spor 1-0 yendikten sonra, deplasmanda İğdir Gençlerbirliği 2-1 yendi. Sezonun kırık maçlarından biri olan Yomra sporu kendi sahasında ağırlayan temsilcimiz 2-0 önde götürdüğü maçı uzatma dakikalarında yediği penaltı golüyle 2-2 berabere kaldı. Bu maçta bir kez daha görüldü ki, takımın stres var. Takım teknik direktörü Bülent hoca devreye girmesi lazım. Takım motivasyonunu düşürmemesi lazım. Takımdaki tecrübeli isimler bu konuda hocaya yardımcı olmaları gerekir. Yıllar' dir hasreti çekilen özlemi sona erdirmek için bu kadar yaklaşmışken şampiyonluğu elimizden kaçırmamız gerekiyor. Başarının gelmesi için taraftar, sporcular, teknik kadro ve yönetimin birlik ve beraberlik içinde çalışması lazım. Aramızda olabilecek sıkıntıları bir kenara bırakmak lazım. Bu hafta Arhavi deplasmanının bu duygularla saha çıkan futbolcular zor bir deplasmanda 3-1 galip gelecek liderliğini devam ettirdi. 22. haftada kendi sahasında sezonun final maçına çıkacağız, Beşikdüzü spor'u ağırlayacağız. Bu maçtan alınacak üç puan şampiyonluğumuzun ilan etmemize ramak kalır.

#### SPOR TOTO LİGİ

Milli futbol takımımız kendi sahasında oynadığı hazırlık maçında güçlü İsveç Mevlüt ve Olcan'ın attığı gollerle 2-1 yendi. Bu galibiyet ilerisi için spor severleri ümitlendirdi. Avrupa arenasında mücadele eden Galatasaray şampiyonlar liginde kendi sahasında çok iyi oynadığı maçta Chelsea 1-1 berabere kaldı. 18 mart 2014 Salı günü rövanş maçında başarılar. Avrupa liginde başarılı maçlar çıkaran Trabzon spor güçlü Juventus'a iki maçta

da aynı skorla 2-0 yenilerek Avrupa'ya veda etti. Temsilcimiz Ülkemize puanlar kazandı.

Spor toto lig de Fenerbahçe liderliğini sürdürüyor. Deplasmanda maç kaybetmeye devam eden Fenerbahçe kendi sahasında aldığı galibiyetlerle liderliğini devam ettiriyor. Lider bu hafta zorlu Trabzon deplasmanına çıkıyor. Avrupadaki tek kalan temsilcimiz Galatasaray zirve yarışını sürdürmek istiyor, ama deplasmanda maç kazanamayınca liderle puan farkını kapatamıyor. Liderin seviz puan gerisine düşen Beşiktaş istikrarlı sonuçlar almaya devam ediyor. Lig de ikinci yarıda puan cetvelinin altında heyecan dorukta. Kayseri Ereğli ve Elazığ spor topladıkları puanlarla hesapları alt üst ettiler. Haftalar ilerledikçe heyecan artıyor, ligin sonunda bakalım hangi takımlar hedeflerine ulaşacaklar.

## Şipal Kardeşlerden 1 Altın 1 Gümüş Madalya



Türk Milli Boks Takımı, Bulgaristan'ın başkenti Sofya'da düzenlenen 65. Strandja Memorial Uluslararası Boks Turnuvası'nı 1 altın, 2 gümüş ve 1 bronz madalya alarak tamamladı.

Sofya Armeys Arena'da düzenlenen turnuvada 74 kiloda finale kalarak İtalyan rakibi Cavallaro Salvatore'yi yenen Önder Şipal altın madalya alırken, 69 kiloda mücadele eden Onur Şipal ve 91 kiloda Burak Aksın finalde Bulgar rakiplerine yenilerek gümüş madalyada aldılar. 49 kiloda Tolgahan Öztürk ise bronz madalya kazandı.

Şampiyonaya Türkiye, Bulgaristan, Rusya, İngiltere, Almanya, Ukrayna, İtalya, Çin, Türkmenistan, Özbekistan, Letonya, İran, Ekvator, Galler, Brezilya, İspanya, Belarus, Moldova, Slovakya, Romanya ve Gürcistan'dan sporcular katıldı.

Şampiyona sonrası Boks Federasyonu Başkanı Eyüp Gözgeç, turnuvada madalya alan milli sporcuları tebrik etti.



0458 210 1071

DÜŞLEDİĞİNİZ  
HAYAT  
ÇOK ÖZEL  
FİRSATLAR İLE



SİZLERİ  
BEKLİYOR

www.1071bayburtresidence.com

# DAİMA MİLLET



# DAİMA HİZMET



## Mete MEMİŞ

Bayburt Belediye Başkan Adayı



AK PARTİ

facebook

<https://www.facebook.com/metememis>